
Změnový list číslo 138A
Identifikace akce
Název akce: Výstavba Multifunkční sportovní a kulturní haly v Brně
Číslo akce SMVS: -
Objednatel: I. Statutární město Brno

II. ARÉNA BRNO, a. s.
III. Brněnské komunikace a.s.
IV. Teplárny Brno. a.s.

Zastoupen: Objednatelem
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
TDI: -
Projektant: Projektová dokumentace 1 - Arch.Design, s.r.o. a A PLUS a.s.

Projektová dokumentace 2 - PK OSSENDORF s.r.o.
Předmět změnového listu
D.2.06 - AVT a SCO - pevné kabelové rozvody
objednatel ARÉNA BRNO část MK

Část díla dotčená změnovým listem
SO 101 Hala, D.2.06 - AVT a SCO - pevné kabelové rozvody

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Soubor D.2.06 nebyl součástí Projektové dokumentace 1, na základě které Zhotovitel provádí Dílo.

Nové řešení :
Vypracování DPS, která bude zohledňovat požadavky na doplnění pevných kabelových rozvodů pro technologii D.2.03 a následné provedení
vlastních stavebních prací (doplnění kabelových rozvodů pro další technologie AVT a SCO) podle této DPS rozpracované dále v RPD.

Zdůvodnění změny :
Potřeba provedení změny vyvstala během výstavby v návaznosti na skutečnost, že provozovatelem arény (MSKP) nebude dle původního
předpokladu (a též realizovaných koncesních řízení) externí specializovaná osoba, ale jeden z Objednatelů (obchodní společnost ARÉNA
BRNO, a.s.) a budoucí provoz nelze než uzpůsobit aktuálním provozním potřebám tohoto konkrétního Objednatele. Na základě této
skutečnosti Objednatel zadal Zhotoviteli zpracování nové DPS D.2.06.
Provedení Nového řešení (změny v návazných profesích elektro-silnoproud a elektro-slaboproud) představuje nezbytnou přípravu pro
osazení a zprovoznění audiovizuálních technologií a scénických osvětlení, které jsou řešeny (soutěženy) v rámci samostatných veřejných
zakázek, které zohledňují výše uvedenou skutečnost, že provozovatelem arény (MSKP) bude jeden z Objednatelů, a které jsou nezbytné pro
to, aby mohlo být aréna (MSKP) provozováno v souladu s provozními potřebami Objednatele (obchodní společnost ARÉNA BRNO, a.s.).
Provedení řešené části Díla podle Původního řešení by neumožnilo funkční přípravu a bylo by tak překážkou v budoucím provozu.
Z výše uvedeného vyplývá, že se jedná o změnu, která je potřebná pro provoz a funkci Díla (s ohledem na naplnění provozních potřeb
Objednatele a zajištění provozu Díla v souladu s uvažovaným způsobem provozu Díla tímto Objednatelem) a která je dána okolností
(provozování Díla Objednatelem ARÉNA BRNO, a.s.), kterou zadavatel i přes vynaložení náležité péče nemohl předvídat, pročež se jedná o
nepodstatnou změnu závazku podle § 222 odst. 6 ZZVZ.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
S dopadem na výkresovou dokumentaci.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD :
Záznam o změně je uvedenv zápisu z KD ze dne 2.7.2024 v bodu 038/04.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Doba trvání 5 měsíců od podpisu ZL a dodatku.

Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla
Vliv na cenu: dochází ke zvýšení ceny díla dle Přílohy 1 ZL 138A
Přílohy:
1. Rozpočet změny
2. CN projekční práce
3. CN Subdodavatele
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH): 0,00 Kč
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH): 0,00 Kč
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH): 0,00 Kč
Odpočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH): 0,00 Kč
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH): 0,00 Kč
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH): 0,00 Kč
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH): 58 157 313,02 Kč
Přípočty z ceny díla - §222 odst. 7 ZZVZ (Kč bez DPH): 0,00 Kč
Odpočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH): 0,00 Kč
Přípočty z ceny díla - celkem (Kč bez DPH): 58 157 313,02 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 58 157 313,02 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 70 370 348,75 Kč

Za zhotovitele: Za zhotovitele:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 27.10.2025

Zadavatel: SMB, ARENA, BKOM, TB Projektant:
Arch.Design, s.r.o., 
APLUS, a.s.

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s Zpracovatel: HOCHTIEF CZ a. s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 157 313,02

D D1 PM_ice1 129 404,05
1 K 1PP.001 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 1,000 15 238,65 15 238,65 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 824 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

2 K 1PP.002 Optická vana SM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

3 K 1PP.003 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12,000 406,33 4 875,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

4 K 1PP.004 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24,000 552,44 13 258,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

5 K 1PP.005 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

6 K 1PP.006 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8,000 415,99 3 327,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení, dodávka vč. optického sváru a zapojení

7 K 1PP.007 Optická kazeta ks 1,000 742,01 742,01 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

8 K 1PP.008 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16,000 758,31 12 132,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování a krimpování

9 K 1PP.009 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1,000 4 743,85 4 743,85 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

10 K 1PP.010 LEMO panelový konektor FXW ks 2,000 24 325,09 48 650,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

11 K 1PP.011 Konektorový panel ks 4,000 408,74 1 634,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

12 K 1PP.012 XLR M konektor panelový ks 4,000 547,00 2 188,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

13 K 1PP.013 XLR F konektor panelový ks 4,000 567,53 2 270,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

14 K 1PP.014 SDI konektor 12G panelový ks 4,000 389,06 1 556,24 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

15 K 1PP.015 SDI konektor 12G ks 4,000 375,05 1 500,20 CN + 15%
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

16 K 1PP.016 TKR konektor panelový ks 1,000 503,53 503,53 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

17 K 1PP.017 Rack záslepka 1U ks 1,000 256,60 256,60 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže

18 K 1PP.018 Rack záslepka 4U ks 1,000 723,90 723,90 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

19 K 1PP.019 Rack vyvazovací panel 1U ks 3,000 458,25 1 374,75 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

20 K 1PP.020 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

21 K 1PP.021 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

22 K 1PP.022 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40,000 6,30 252,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D2 PM_ice2 129 403,35
23 K 1PP.023 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 1,000 15 238,65 15 238,65 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 824 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

24 K 1PP.024 Optická vana SM 24vl ks 1,000 3 423,52 3 423,52 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

25 K 1PP.025 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12,000 406,33 4 875,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

26 K 1PP.026 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24,000 552,44 13 258,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

27 K 1PP.027 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

28 K 1PP.028 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8,000 415,99 3 327,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

29 K 1PP.029 Optická kazeta ks 1,000 742,01 742,01 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

30 K 1PP.030 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16,000 758,31 12 132,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

31 K 1PP.031 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1,000 4 743,85 4 743,85 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

32 K 1PP.032 LEMO panelový konektor FXW ks 2,000 24 325,09 48 650,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

33 K 1PP.033 Konektorový panel ks 4,000 408,74 1 634,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

34 K 1PP.034 XLR M konektor panelový ks 4,000 547,00 2 188,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

35 K 1PP.035 XLR F konektor panelový ks 4,000 567,53 2 270,12 CN + 15%
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

36 K 1PP.036 SDI konektor 12G panelový ks 4,000 388,82 1 555,28 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

37 K 1PP.037 SDI konektor 12G ks 4,000 375,05 1 500,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

38 K 1PP.038 TKR konektor panelový ks 1,000 503,53 503,53 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

39 K 1PP.039 Rack záslepka 1U ks 1,000 256,60 256,60 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže

40 K 1PP.040 Rack záslepka 4U ks 1,000 723,90 723,90 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

41 K 1PP.041 Rack vyvazovací panel 1U ks 3,000 458,25 1 374,75 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

42 K 1PP.042 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

43 K 1PP.043 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

44 K 1PP.044 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40,000 6,30 252,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D3 PM_ice3 177 664,78
45 K 1PP.045 Technologický stojan - 36U ks 1,000 33 677,18 33 677,18 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan, 36U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 
1744 mm x 600 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné 
bočnice, dodávka vč. montáže

46 K 1PP.046 Technologický stojan - nosná konstrukce ks 1,000 18 088,35 18 088,35 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan - nosná konstrukce pro umístění stojanu nad 
úroveň operativního kabelového prostupu ve stěně - min. výška 200 mm, 
min. nosnost 500 kg

47 K 1PP.047 Optická vana SM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

48 K 1PP.048 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12,000 406,33 4 875,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

49 K 1PP.049 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24,000 552,44 13 258,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

50 K 1PP.050 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

51 K 1PP.051 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8,000 415,99 3 327,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

52 K 1PP.052 Optická kazeta ks 1,000 742,01 742,01 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

53 K 1PP.053 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 24,000 758,31 18 199,44 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

54 K 1PP.054 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1,000 4 743,85 4 743,85 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

55 K 1PP.055 LEMO panelový konektor FXW ks 2,000 24 325,09 48 650,18 CN + 15%
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

56 K 1PP.056 Konektorový panel ks 5,000 408,74 2 043,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

57 K 1PP.057 XLR M konektor panelový ks 4,000 547,00 2 188,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

58 K 1PP.058 XLR F konektor panelový ks 4,000 567,53 2 270,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

59 K 1PP.059 SDI konektor 12G panelový ks 6,000 388,82 2 332,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

60 K 1PP.060 SDI konektor 12G ks 6,000 375,05 2 250,30 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

61 K 1PP.061 TKR konektor panelový ks 1,000 503,53 503,53 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

62 K 1PP.062 Rack záslepka 1U ks 1,000 256,60 256,60 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže

63 K 1PP.063 Rack záslepka 4U ks 5,000 723,90 3 619,50 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

64 K 1PP.064 Rack vyvazovací panel 1U ks 4,000 458,25 1 833,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

65 K 1PP.065 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

66 K 1PP.066 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

67 K 1PP.067 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 100,000 6,30 630,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D4 PM_ice4 129 403,09
68 K 1PP.068 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 1,000 15 238,65 15 238,65 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 824 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

69 K 1PP.069 Optická vana SM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

70 K 1PP.070 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12,000 406,33 4 875,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

71 K 1PP.071 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24,000 552,44 13 258,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

72 K 1PP.072 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

73 K 1PP.073 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8,000 415,99 3 327,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

74 K 1PP.074 Optická kazeta ks 1,000 742,01 742,01 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

75 K 1PP.075 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16,000 758,31 12 132,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

76 K 1PP.076 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1,000 4 743,85 4 743,85 CN + 15%
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

77 K 1PP.077 LEMO panelový konektor FXW ks 2,000 24 325,09 48 650,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

78 K 1PP.078 Konektorový panel ks 4,000 408,74 1 634,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

79 K 1PP.079 XLR M konektor panelový ks 4,000 547,00 2 188,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

80 K 1PP.080 XLR F konektor panelový ks 4,000 567,53 2 270,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

81 K 1PP.081 SDI konektor 12G panelový ks 4,000 388,82 1 555,28 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

82 K 1PP.082 SDI konektor 12G ks 4,000 375,05 1 500,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

83 K 1PP.083 TKR konektor panelový ks 1,000 503,53 503,53 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

84 K 1PP.084 Rack záslepka 1U ks 1,000 256,60 256,60 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže

85 K 1PP.085 Rack záslepka 4U ks 1,000 723,90 723,90 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

86 K 1PP.086 Rack vyvazovací panel 1U ks 3,000 458,25 1 374,75 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

87 K 1PP.087 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

88 K 1PP.088 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

89 K 1PP.089 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40,000 6,30 252,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D5 PM_ice5 129 403,09
90 K 1PP.090 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 1,000 15 238,65 15 238,65 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 824 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

91 K 1PP.091 Optická vana SM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

92 K 1PP.092 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12,000 406,33 4 875,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

93 K 1PP.093 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24,000 552,44 13 258,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

94 K 1PP.094 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

95 K 1PP.095 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8,000 415,99 3 327,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

96 K 1PP.096 Optická kazeta ks 1,000 742,01 742,01 CN + 15%
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P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

97 K 1PP.097 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16,000 758,31 12 132,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

98 K 1PP.098 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1,000 4 743,85 4 743,85 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

99 K 1PP.099 LEMO panelový konektor FXW ks 2,000 24 325,09 48 650,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

100 K 1PP.100 Konektorový panel ks 4,000 408,74 1 634,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

101 K 1PP.101 XLR M konektor panelový ks 4,000 547,00 2 188,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

102 K 1PP.102 XLR F konektor panelový ks 4,000 567,53 2 270,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

103 K 1PP.103 SDI konektor 12G panelový ks 4,000 388,82 1 555,28 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

104 K 1PP.104 SDI konektor 12G ks 4,000 375,05 1 500,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

105 K 1PP.105 TKR konektor panelový ks 1,000 503,53 503,53 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

106 K 1PP.106 Rack záslepka 1U ks 1,000 256,60 256,60 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže

107 K 1PP.107 Rack záslepka 4U ks 1,000 723,90 723,90 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

108 K 1PP.108 Rack vyvazovací panel 1U ks 3,000 458,25 1 374,75 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

109 K 1PP.109 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

110 K 1PP.110 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

111 K 1PP.111 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40,000 6,30 252,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D6 PM_ice6 226 723,70
112 K 1PP.112 Technologický stojan - 36U ks 1,000 33 677,18 33 677,18 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan, 36U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 
1744 mm x 600 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné 
bočnice, dodávka vč. montáže

113 K 1PP.113 Technologický stojan - nosná konstrukce ks 1,000 18 088,35 18 088,35 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan - nosná konstrukce pro umístění stojanu nad 
úroveň operativního kabelového prostupu ve stěně - min. výška 200 mm, 
min. nosnost 500 kg

114 K 1PP.114 Optická vana SM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

115 K 1PP.115 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12,000 406,33 4 875,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

116 K 1PP.116 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24,000 552,44 13 258,56 CN + 15%

Strana 6 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

117 K 1PP.117 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

118 K 1PP.118 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8,000 415,99 3 327,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

119 K 1PP.119 Optická kazeta ks 1,000 742,01 742,01 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

120 K 1PP.120 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 24,000 758,31 18 199,44 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

121 K 1PP.121 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1,000 4 743,85 4 743,85 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

122 K 1PP.122 LEMO panelový konektor FXW ks 4,000 24 325,09 97 300,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

123 K 1PP.123 Konektorový panel ks 6,000 408,74 2 452,44 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

124 K 1PP.124 XLR M konektor panelový ks 4,000 547,00 2 188,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

125 K 1PP.125 XLR F konektor panelový ks 4,000 567,53 2 270,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

126 K 1PP.126 SDI konektor 12G panelový ks 6,000 388,82 2 332,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

127 K 1PP.127 SDI konektor 12G ks 6,000 375,05 2 250,30 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

128 K 1PP.128 TKR konektor panelový ks 1,000 503,53 503,53 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

129 K 1PP.129 Rack záslepka 1U ks 1,000 256,60 256,60 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže

130 K 1PP.130 Rack záslepka 4U ks 5,000 723,90 3 619,50 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

131 K 1PP.131 Rack vyvazovací panel 1U ks 4,000 458,25 1 833,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

132 K 1PP.132 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

133 K 1PP.133 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

134 K 1PP.134 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 100,000 6,30 630,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D7 PM S_1 - S_5 126 205,45
135 K 1PP.135 Nástěnný rozvaděč - 7U ks 5,000 11 509,89 57 549,45 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 7U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 423 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

136 K 1PP.136 Konektorový panel ks 10,000 408,74 4 087,40 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

137 K 1PP.137 SDI konektor 12G panelový ks 10,000 388,82 3 888,20 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

138 K 1PP.138 SDI konektor 12G ks 10,000 375,05 3 750,50 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

139 K 1PP.139 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 20,000 758,31 15 166,20 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

140 K 1PP.140 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 10,000 2 055,17 20 551,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

141 K 1PP.141 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 20,000 396,67 7 933,40 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

142 K 1PP.142 Racková police ks 5,000 1 013,70 5 068,50 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

143 K 1PP.143 Napájecí lišta racková ks 5,000 1 516,02 7 580,10 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

144 K 1PP.144 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 100,000 6,30 630,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D8 PM S_6 33 982,47
145 K 1PP.145 Nástěnný rozvaděč - 7U ks 1,000 11 509,89 11 509,89 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 7U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 423 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

146 K 1PP.146 Konektorový panel ks 2,000 408,74 817,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

147 K 1PP.147 SDI konektor 12G panelový ks 4,000 388,82 1 555,28 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

148 K 1PP.148 SDI konektor 12G ks 4,000 375,05 1 500,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

149 K 1PP.149 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 6,000 758,31 4 549,86 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

150 K 1PP.150 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

151 K 1PP.151 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 8,000 396,67 3 173,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

152 K 1PP.152 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

153 K 1PP.153 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

154 K 1PP.154 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 20,000 6,30 126,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D9 PM OB2 388 074,88
155 K 1PP.155 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 1,000 15 238,65 15 238,65 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 824 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

156 K 1PP.156 Optická vana SM 48vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 24xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

157 K 1PP.157 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 24,000 406,33 9 751,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

158 K 1PP.158 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 48,000 552,44 26 517,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

159 K 1PP.159 Optická vana MM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 24xLC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

160 K 1PP.160 Optický konektor LC duplex MM ks 4,000 122,57 490,28 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor LC MM duplex, instalace do LC duplex otvoru, dodávka 
vč. montáže

161 K 1PP.161 Pigtail E2000/APC 50/125 MM ks 8,000 425,65 3 405,20 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru 
a zapojení

162 K 1PP.162 Konektorový panel ks 2,000 408,74 817,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

163 K 1PP.163 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 8,000 758,31 6 066,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování a krimpování

164 K 1PP.164 XLR M konektor panelový ks 2,000 547,00 1 094,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

165 K 1PP.165 XLR F konektor panelový ks 2,000 567,53 1 135,06 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

166 K 1PP.166 SDI konektor 12G panelový ks 12,000 388,82 4 665,84 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

167 K 1PP.167 SDI konektor 12G ks 12,000 375,05 4 500,60 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

168 K 1PP.168 TKR konektor panelový ks 1,000 503,53 503,53 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

169 K 1PP.169 LEMO panelová lišta pro konektory EDW ks 2,000 4 520,89 9 041,78 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO EDW, 8x otvor 
pro konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, 
zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá 
barva, dodávka vč. montáže

170 K 1PP.170 LEMO panelový konektor EDW ks 10,000 29 159,92 291 599,20 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE EDW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

171 K 1PP.171 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

172 K 1PP.172 Rack záslepka 4U ks 5,000 723,90 3 619,50 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

173 K 1PP.173 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

174 K 1PP.174 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40,000 6,30 252,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D10 PR.OB1 4 329 947,80
175 K 1PP.175 Technologický stojan - 47U ks 4,000 44 122,05 176 488,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 
2232 mm x 800 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné 
bočnice, dodávka vč. montáže
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176 K 1PP.176 Optická vana SM 48vl ks 15,000 3 423,26 51 348,90 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 24xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

177 K 1PP.177 Optická vana SM 24vl ks 7,000 3 423,26 23 962,82 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

178 K 1PP.178 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 422,000 406,33 171 471,26 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

179 K 1PP.179 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 844,000 552,44 466 259,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

180 K 1PP.180 Optická vana MM 24vl ks 6,000 3 423,26 20 539,56 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 24xLC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

181 K 1PP.181 Optický konektor LC duplex MM ks 64,000 122,57 7 844,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor LC MM duplex, instalace do LC duplex otvoru, dodávka 
vč. montáže

182 K 1PP.182 Pigtail E2000/APC 50/125 MM ks 128,000 425,65 54 483,20 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru 
a zapojení

183 K 1PP.183 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 7,000 1 350,59 9 454,13 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 
152 mm (š x v x h), dodávka vč. montáže

184 K 1PP.184 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 150,000 448,47 67 270,50 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 
10Gb, protiprachová krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení

185 K 1PP.185 LEMO panelová lišta pro konektory EDW ks 8,000 4 520,89 36 167,12 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO EDW, 8x otvor 
pro konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, 
zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá 
barva, dodávka vč. montáže

186 K 1PP.186 LEMO panelový konektor EDW ks 48,000 29 159,92 1 399 676,16 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE EDW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

187 K 1PP.187 LEMO panelová lišta pro konektory FUW ks 3,000 4 743,85 14 231,55 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FUW, 8x otvor 
pro konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, 
zadní hrazda pro uchycení kabelů, průchodky pro volné konce kabelů, 
záslepky pro prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

188 K 1PP.188 LEMO konektor FUW ks 18,000 14 789,28 266 207,04 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FUW, včetně krytky, dodávka vč. 
zapojení a montáže

189 K 1PP.189 Konektorový panel ks 15,000 408,74 6 131,10 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

190 K 1PP.190 XLR M konektor panelový ks 36,000 547,00 19 692,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

191 K 1PP.191 XLR F konektor panelový ks 36,000 567,53 20 431,08 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

192 K 1PP.192 SDI microMUSA patchbay 12G ks 2,000 34 798,94 69 597,88 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 
12G, montáž do 19" racku, 1U výška, dodávka vč. motáže

193 K 1PP.193 SDI konektor 12G panelový ks 12,000 388,82 4 665,84 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

194 K 1PP.194 SDI konektor 12G ks 110,000 375,05 41 255,50 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení
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195 K 1PP.195 TKR konektor panelový ks 9,000 503,53 4 531,77 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

196 K 1PP.196 Rack vyvazovací panel 1U ks 29,000 458,25 13 289,25 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

197 K 1PP.197 Datový přepínač - 32x SFP+, 8x SFP28 ks 1,000 187 265,14 187 265,14 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Datový přepínač, 32x SFP+, 8x SFP28, fully managed, 1x slot pro 
redundantní napájecí zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 
400mm (š x v x h), hmotnost 7kg, instalace do 19" racku, výška 1U, 
dodávka vč. montáže a nastavení

198 K 1PP.198 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 1,000 12 657,62 12 657,62 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 32x SFP+, 8x SFP28, 
výstupní výkon 600W, dodávka vč. montáže

199 K 1PP.199 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 3,000 206 428,16 619 284,48 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro 
redundantní napájecí zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 
400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace do 19" racku, výška 1U, 
dodávka vč. montáže a nastavení

200 K 1PP.200 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 3,000 12 657,62 37 972,86 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, 
výstupní výkon 600W, dodávka vč. montáže

201 K 1PP.201 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 38,000 11 935,54 453 550,52 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 
10Gbit, 2x LC konektor, dosah 10km, dodávka vč. montáže

202 K 1PP.202 Optický modul 25G SFP28, LC duplex ks 8,000 5 334,14 42 673,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický modul SFP28, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 
25Gbit, 2x LC konektor, dosah 10km, dodávka vč. montáže

203 K 1PP.203 Rack záslepka 4U ks 16,000 723,90 11 582,40 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

204 K 1PP.204 Racková police ks 4,000 1 013,70 4 054,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

205 K 1PP.205 Napájecí lišta racková ks 8,000 1 516,02 12 128,16 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

206 K 1PP.206 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 600,000 6,30 3 780,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D11 PR.-1.2 681 597,84
207 K 1PP.207 Technologický stojan - 47U ks 1,000 44 122,05 44 122,05 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 
2232 mm x 800 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné 
bočnice, dodávka vč. montáže

208 K 1PP.208 Optická vana SM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

209 K 1PP.209 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12,000 406,33 4 875,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

210 K 1PP.210 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24,000 552,44 13 258,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

211 K 1PP.211 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 3,000 1 350,59 4 051,77 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 
152 mm (š x v x h), dodávka vč. montáže

212 K 1PP.212 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 68,000 448,47 30 495,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 
10Gb, protiprachová krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení

213 K 1PP.213 Konektorový panel ks 7,000 408,74 2 861,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

214 K 1PP.214 XLR M konektor panelový ks 18,000 547,00 9 846,00 CN + 15%
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

215 K 1PP.215 XLR F konektor panelový ks 18,000 567,53 10 215,54 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

216 K 1PP.216 SDI microMUSA patchbay 12G ks 1,000 34 798,94 34 798,94 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 
12G, montáž do 19" racku, 1U výška, dodávka vč. motáže

217 K 1PP.217 SDI konektor 12G panelový ks 12,000 388,82 4 665,84 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

218 K 1PP.218 SDI konektor 12G ks 52,000 375,05 19 502,60 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

219 K 1PP.219 TKR konektor panelový ks 4,000 503,53 2 014,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

220 K 1PP.220 Rack vyvazovací panel 1U ks 8,000 458,25 3 666,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

221 K 1PP.221 Rack záslepka 4U ks 4,000 723,90 2 895,60 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

222 K 1PP.222 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

223 K 1PP.223 Napájecí lišta racková ks 2,000 1 516,02 3 032,04 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

224 K 1PP.224 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 2,000 206 428,16 412 856,32 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro 
redundantní napájecí zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 
400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace do 19" racku, výška 1U, 
dodávka vč. montáže a nastavení

225 K 1PP.225 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 2,000 12 657,62 25 315,24 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, 
výstupní výkon 600W, dodávka vč. montáže

226 K 1PP.226 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 4,000 11 935,54 47 742,16 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 
10Gbit, 2x LC konektor, dosah 10km, dodávka vč. montáže

227 K 1PP.227 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 150,000 6,30 945,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D12 Kabelové trasy 1PP 2 131 595,43
228 K 1PP.228 Elektroinstalační trubka - 35mm m 3,000 819,29 2 457,87 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Bezhalogenová tuhá instalační trubka s vysokou mechanickou odolností, 
vnější průměr 32 mm, vnitřní průměr 27 mm, materiál PC-ABS, dodávka 
vč. montáže

229 M 1407294R Trubka elektroinstalační tuhá PVC, O 50/45,6 mm m 11,000 231,00 2 541,00 SOD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Bezhalogenová tuhá trubka. Včetně příslušenství

VV z rozpočtu D.1.4.07
VV 11 11,000

230 K 1PP.230 Kabelová lávka 50x60 m 9,000 1 541,62 13 874,58 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 50 
mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce 
na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

231 K 1PP.231 Žlab horizontální koleno 50x60 ks 3,000 1 348,42 4 045,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 60 mm, 
pro šířku trasy 50 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a 
příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava 
pozink, dodávka vč. montáže

232 K 1PP.232 Žlab svislé vnitřní koleno 50x60 ks 2,000 1 216,80 2 433,60 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro 
šířku trasy 50 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže
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233 K 1PP.233 Žlab svislé vnější koleno 50x60 ks 2,000 1 320,65 2 641,30 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro 
šířku trasy 50 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

234 K 1PP.234 Kabelová lávka 100x60 m 12,000 1 828,34 21 940,08 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 100 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

235 K 1PP.235 Žlab horizontální koleno 100x60 ks 3,000 1 413,89 4 241,67 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 
100 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída 
reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

236 K 1PP.236 Kabelová lávka 250x100 m 420,000 2 181,70 916 314,00 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 250 
mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

237 K 1PP.237 Žlab horizontální koleno 250x100 ks 74,000 2 265,06 167 614,44 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 
250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída 
reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

238 K 1PP.238 Žlab horizontální křížení 250x100 ks 1,000 2 648,89 2 648,89 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, kříž, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 
mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

239 K 1PP.239 Žlab horizontální odbočka 250x100 ks 22,000 2 448,60 53 869,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

240 K 1PP.240 Žlab svislé vnitřní koleno 250x100 ks 40,000 1 915,47 76 618,80 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

241 K 1PP.241 Žlab svislé vnější koleno 250x100 ks 51,000 1 866,21 95 176,71 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

242 K 1PP.242 Kabelová lávka 500x100 m 11,000 3 181,76 34 999,36 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 500 
mm, tloušťka plechu 1 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

243 K 1PP.243 Žlab horizontální koleno 500x100 ks 3,000 2 875,68 8 627,04 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 
500 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída 
reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

244 K 1PP.244 Kabelová lávka žebříková 150x60 m 25,000 1 783,49 44 587,25 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelová lávka, výška 60 mm, výška 150 mm, vzdálenost příček 300 
mm, tloušťka plechu 1,2 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

245 K 1PP.245 Kabelová lávka žebříková 250x60 m 75,000 2 427,09 182 031,75 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelová lávka, výška 60 mm, výška 300 mm, vzdálenost příček 300 
mm, tloušťka plechu 1,2 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

246 K 1PP.246 Kabelová lávka žebříková 500x110 m 81,000 3 912,31 316 897,11 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelová lávka, výška 110 mm, výška 500 mm, vzdálenost příček 300 
mm, tloušťka plechu 1,2 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

247 K 1PP.247 Žebřík - Svislé vnitřní koleno 500x110 ks 2,000 446,78 893,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Montáž oblouku kabelové lávky do šířky max. 500 mm

248 K 1PP.248 Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy kg 1 520,000 6,30 9 576,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy

249 K 1PP.249 Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč ks 520,000 165,43 86 023,60 CN + 15%
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P
 Poznámka k položce:

Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč pro uchycení 
kabelových tras

250 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

m 16,000 4 040,00 64 640,00 SOD/DOD

VV viz ZL 203
VV 16 16,000

251 M 1411028R Protipožární ucpávky m2 1,160 14 571,00 16 902,36 SOD

VV z rozpočtu D.1.4.11
VV 1,16 1,160

D D13 PM.1.1 - PM.1.6 657 424,19
252 K 1NP.001 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 6,000 15 238,65 91 431,90 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 824 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

253 K 1NP.002 Optická vana SM 24vl ks 6,000 3 423,26 20 539,56 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

254 K 1NP.003 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 36,000 406,33 14 627,88 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

255 K 1NP.004 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 72,000 552,44 39 775,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

256 K 1NP.005 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

257 K 1NP.006 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8,000 415,99 3 327,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

258 K 1NP.007 Optická kazeta ks 1,000 742,01 742,01 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

259 K 1NP.008 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 48,000 758,31 36 398,88 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

260 K 1NP.009 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 6,000 4 743,85 28 463,10 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

261 K 1NP.010 LEMO panelový konektor FXW ks 14,000 24 325,09 340 551,26 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

262 K 1NP.011 Konektorový panel ks 12,000 408,74 4 904,88 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

263 K 1NP.012 XLR M konektor panelový ks 12,000 547,00 6 564,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

264 K 1NP.013 XLR F konektor panelový ks 12,000 567,53 6 810,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

265 K 1NP.014 SDI konektor 12G panelový ks 24,000 388,82 9 331,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

266 K 1NP.015 SDI konektor 12G ks 24,000 375,05 9 001,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

267 K 1NP.016 TKR konektor panelový ks 6,000 503,53 3 021,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

268 K 1NP.017 Rack záslepka 1U ks 18,000 256,60 4 618,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
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269 K 1NP.018 Rack záslepka 4U ks 6,000 723,90 4 343,40 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

270 K 1NP.019 Rack vyvazovací panel 1U ks 18,000 458,25 8 248,50 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

271 K 1NP.020 Racková police ks 6,000 1 013,70 6 082,20 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

272 K 1NP.021 Napájecí lišta racková ks 6,000 1 516,02 9 096,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

273 K 1NP.022 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 210,000 6,30 1 323,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D14 PR.1.1 a PR.1.4 1 313 525,86
274 K 1NP.023 Technologický stojan - 32U ks 2,000 44 122,05 88 244,10 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan, 32U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 
1566 mm x 800 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné 
bočnice, dodávka vč. montáže

275 K 1NP.024 Optická vana SM 24vl ks 2,000 3 423,26 6 846,52 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

276 K 1NP.025 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 24,000 406,33 9 751,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

277 K 1NP.026 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 48,000 552,44 26 517,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

278 K 1NP.027 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 6,000 1 350,59 8 103,54 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 
152 mm (š x v x h), dodávka vč. montáže

279 K 1NP.028 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 80,000 448,47 35 877,60 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 
10Gb, protiprachová krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení

280 K 1NP.029 Konektorový panel ks 11,000 408,74 4 496,14 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

281 K 1NP.030 XLR M konektor panelový ks 19,000 547,00 10 393,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

282 K 1NP.031 XLR F konektor panelový ks 19,000 567,53 10 783,07 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

283 K 1NP.032 SDI microMUSA patchbay 12G ks 2,000 34 798,94 69 597,88 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 
12G, montáž do 19" racku, 1U výška, dodávka vč. motáže

284 K 1NP.033 SDI konektor 12G panelový ks 24,000 388,82 9 331,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

285 K 1NP.034 SDI konektor 12G ks 92,000 375,05 34 504,60 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

286 K 1NP.035 TKR konektor panelový ks 9,000 503,53 4 531,77 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

287 K 1NP.036 Rack vyvazovací panel 1U ks 12,000 458,25 5 499,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

288 K 1NP.037 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 4,000 206 428,16 825 712,64 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro 
redundantní napájecí zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 
400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace do 19" racku, výška 1U, 
dodávka vč. montáže a nastavení
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

289 K 1NP.038 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 4,000 12 657,62 50 630,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, 
výstupní výkon 600W, dodávka vč. montáže

290 K 1NP.039 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 8,000 11 935,54 95 484,32 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 
10Gbit, 2x LC konektor, dosah 10km, dodávka vč. montáže

291 K 1NP.040 Rack záslepka 4U ks 10,000 723,90 7 239,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

292 K 1NP.041 Racková police ks 2,000 1 013,70 2 027,40 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

293 K 1NP.042 Napájecí lišta racková ks 4,000 1 516,02 6 064,08 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

294 K 1NP.043 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 300,000 6,30 1 890,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D15 Kabelové trasy 1NP 1 516 552,89
295 K 1NP.044 Kabelová lávka 50x60 m 6,000 1 541,62 9 249,72 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 50 
mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce 
na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

296 K 1NP.045 Žlab horizontální koleno 50x60 ks 3,000 1 348,42 4 045,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 60 mm, 
pro šířku trasy 50 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a 
příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava 
pozink, dodávka vč. montáže

297 K 1NP.046 Žlab svislé vnitřní koleno 50x60 ks 1,000 1 216,80 1 216,80 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro 
šířku trasy 50 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

298 K 1NP.047 Žlab svislé vnější koleno 50x60 ks 1,000 1 320,65 1 320,65 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro 
šířku trasy 50 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

299 K 1NP.048 Kabelová lávka 150x60 m 25,000 2 082,73 52 068,25 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 150 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

300 K 1NP.049 Žlab horizontální koleno 150x60 ks 9,000 1 644,39 14 799,51 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 
150 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída 
reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

301 K 1NP.050 Žlab svislé vnitřní koleno 150x60 ks 2,000 1 475,34 2 950,68 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro 
šířku trasy 150 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a 
příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava 
pozink, dodávka vč. montáže

302 K 1NP.051 Žlab svislé vnější koleno 150x60 ks 3,000 1 475,34 4 426,02 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro 
šířku trasy 150 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a 
příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava 
pozink, dodávka vč. montáže

303 K 1NP.052 Kabelová lávka 250x100 m 320,000 2 181,70 698 144,00 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 250 
mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

304 K 1NP.053 Žlab horizontální koleno 250x100 ks 74,000 2 265,06 167 614,44 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 
250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída 
reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

305 K 1NP.054 Žlab horizontální odbočka 250x100 ks 8,000 2 448,60 19 588,80 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže
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306 K 1NP.055 Žlab horizontální odbočka 250x100 - 500x100 ks 1,000 1 396,78 1 396,78 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, redukční dál, pro výšku trasy 100 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 
nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

307 K 1NP.056 Žlab svislé vnitřní koleno 250x100 ks 37,000 1 915,47 70 872,39 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

308 K 1NP.057 Žlab svislé vnější koleno 250x100 ks 40,000 1 866,21 74 648,40 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

309 K 1NP.058 Kabelová lávka 500x100 m 4,000 3 181,76 12 727,04 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 500 
mm, tloušťka plechu 1 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

310 K 1NP.059 Žlab horizontální koleno 500x100 ks 3,000 2 875,68 8 627,04 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 
500 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída 
reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

311 K 1NP.060 Žlab svislé vnitřní koleno 500x100 ks 2,000 2 745,13 5 490,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 500 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

312 K 1NP.061 Žlab svislé vnější koleno 500x100 ks 2,000 2 378,53 4 757,06 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 500 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

313 K 1NP.062 Kabelová lávka žebříková 150x60 m 7,000 1 783,49 12 484,43 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelová lávka, výška 60 mm, výška 150 mm, vzdálenost příček 300 
mm, tloušťka plechu 1,2 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

314 K 1NP.063 Kabelová lávka žebříková 250x60 m 12,000 2 427,09 29 125,08 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelová lávka, výška 60 mm, výška 300 mm, vzdálenost příček 300 
mm, tloušťka plechu 1,2 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

315 K 1NP.064 Kabelová lávka žebříková 500x110 m 22,000 3 912,31 86 070,82 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelová lávka, výška 110 mm, výška 500 mm, vzdálenost příček 300 
mm, tloušťka plechu 1,2 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

316 K 1NP.065 Žebřík svislé vnější koleno ks 1,000 3 912,31 3 912,31 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Montáž oblouku kabelové lávky do šířky max. 500 mm

317 K 1NP.066 Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy kg 1 330,000 6,30 8 379,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy

318 K 1NP.067 Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč ks 460,000 165,43 76 097,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč pro uchycení 
kabelových tras

319 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

m 29,600 4 040,00 119 584,00 SOD/DOD

VV viz ZL 203
VV 29,6 29,600

320 M 1411028R Protipožární ucpávky m2 1,850 14 571,00 26 956,35 SOD

VV z rozpočtu D.1.4.11
VV 1,85 1,850

D D16 PM.3.1 a PM.3.3 131 849,66
321 K 3NP.001 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 2,000 15 238,65 30 477,30 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 824 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

322 K 3NP.002 Optická vana SM 24vl ks 2,000 3 423,26 6 846,52 CN + 15%
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P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

323 K 3NP.003 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12,000 406,33 4 875,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

324 K 3NP.004 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24,000 552,44 13 258,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

325 K 3NP.005 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 4,000 758,31 3 033,24 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

326 K 3NP.006 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 2,000 4 743,85 9 487,70 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

327 K 3NP.007 LEMO panelový konektor FXW ks 2,000 24 325,09 48 650,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

328 K 3NP.008 Konektorový panel ks 2,000 408,74 817,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

329 K 3NP.009 SDI konektor 12G panelový ks 4,000 388,82 1 555,28 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

330 K 3NP.010 SDI konektor 12G ks 4,000 375,05 1 500,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

331 K 3NP.011 Rack záslepka 1U ks 10,000 256,60 2 566,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže

332 K 3NP.012 Rack záslepka 4U ks 2,000 723,90 1 447,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

333 K 3NP.013 Rack vyvazovací panel 1U ks 4,000 458,25 1 833,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

334 K 3NP.014 Racková police ks 2,000 1 013,70 2 027,40 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

335 K 3NP.015 Napájecí lišta racková ks 2,000 1 516,02 3 032,04 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

336 K 3NP.016 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 70,000 6,30 441,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D17 PM.3.2A a PM.3.4A - umístění kabina "místnost produkce" 41 427,04
337 K 3NP.017 Přípojné místo - box ks 2,000 5 421,68 10 843,36 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v 
x h), 24x otvor pro montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. 
montáže

338 K 3NP.018 SDI konektor 12G panelový ks 8,000 388,82 3 110,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

339 K 3NP.019 SDI konektor ks 8,000 375,05 3 000,40 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

340 K 3NP.020 TKR konektor panelový ks 2,000 503,53 1 007,06 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

341 K 3NP.021 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 8,000 758,31 6 066,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

342 K 3NP.022 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

343 K 3NP.023 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 8,000 396,67 3 173,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

344 K 3NP.024 Optická kazeta ks 2,000 742,01 1 484,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

345 K 3NP.025 XLR M konektor panelový ks 4,000 547,00 2 188,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

346 K 3NP.026 XLR F konektor panelový ks 4,000 567,53 2 270,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

347 K 3NP.027 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 10,000 6,30 63,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D18 PM.3.2B a PM.3.4B - umístění broadcasters 276 820,18
348 K 3NP.029 Nástěnný rozvaděč - 4U ks 8,000 9 326,73 74 613,84 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 4U, max. zatížitelnost 80 kg, rozměry 540 mm 
x 240 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

349 K 3NP.030 Optická vana SM 24vl ks 8,000 3 423,26 27 386,08 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

350 K 3NP.031 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 32,000 406,33 13 002,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

351 K 3NP.032 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 64,000 552,44 35 356,16 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

352 K 3NP.033 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 8,000 2 055,17 16 441,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

353 K 3NP.034 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 16,000 415,99 6 655,84 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

354 K 3NP.035 Optická kazeta ks 2,000 742,01 1 484,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

355 K 3NP.036 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 32,000 758,31 24 265,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

356 K 3NP.037 Konektorový panel ks 16,000 408,74 6 539,84 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

357 K 3NP.038 XLR M konektor panelový ks 16,000 547,00 8 752,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

358 K 3NP.039 XLR F konektor panelový ks 16,000 567,53 9 080,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

359 K 3NP.040 SDI konektor 12G panelový ks 32,000 388,82 12 442,24 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

360 K 3NP.041 SDI konektor 12G ks 32,000 375,05 12 001,60 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

361 K 3NP.042 TKR konektor panelový ks 16,000 503,53 8 056,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

364 K 3NP.045 Racková police ks 8,000 1 013,70 8 109,60 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

365 K 3NP.046 Napájecí lišta racková ks 8,000 1 516,02 12 128,16 CN + 15%
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

366 K 3NP.047 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 80,000 6,30 504,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D19 PM.3.2C - umístění reversní kamerová platforma 145 194,37
367 K 3NP.048 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 1,000 15 238,65 15 238,65 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 824 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

368 K 3NP.049 Optická vana SM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

369 K 3NP.050 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12,000 406,33 4 875,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

370 K 3NP.051 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24,000 552,44 13 258,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

371 K 3NP.052 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16,000 758,31 12 132,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

372 K 3NP.053 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1,000 4 743,85 4 743,85 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

373 K 3NP.054 LEMO panelový konektor FXW ks 3,000 24 325,09 72 975,27 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

374 K 3NP.055 Konektorový panel ks 4,000 408,74 1 634,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

375 K 3NP.056 XLR M konektor panelový ks 6,000 547,00 3 282,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

376 K 3NP.057 XLR F konektor panelový ks 6,000 567,53 3 405,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

377 K 3NP.058 SDI konektor 12G panelový ks 6,000 388,82 2 332,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

378 K 3NP.059 SDI konektor 12G ks 6,000 375,05 2 250,30 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

379 K 3NP.060 TKR konektor panelový ks 1,000 503,53 503,53 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

380 K 3NP.061 Rack záslepka 1U ks 1,000 256,60 256,60 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže

381 K 3NP.062 Rack záslepka 4U ks 1,000 723,90 723,90 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

382 K 3NP.063 Rack vyvazovací panel 1U ks 3,000 458,25 1 374,75 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

383 K 3NP.064 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

384 K 3NP.065 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

385 K 3NP.066 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40,000 6,30 252,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa
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D D20 PM.3.4C - umístění hlavní kamerová platforma 222 905,00
386 K 3NP.067 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 1,000 15 238,65 15 238,65 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 824 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

387 K 3NP.068 Optická vana SM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

388 K 3NP.069 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12,000 406,33 4 875,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

389 K 3NP.070 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24,000 552,44 13 258,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

390 K 3NP.071 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16,000 758,31 12 132,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

391 K 3NP.072 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1,000 4 743,85 4 743,85 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

392 K 3NP.073 LEMO panelový konektor FXW ks 6,000 24 325,09 145 950,54 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

393 K 3NP.074 Konektorový panel ks 5,000 408,74 2 043,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

394 K 3NP.075 XLR M konektor panelový ks 6,000 547,00 3 282,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

395 K 3NP.076 XLR F konektor panelový ks 6,000 567,53 3 405,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

396 K 3NP.077 SDI konektor 12G panelový ks 12,000 388,82 4 665,84 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

397 K 3NP.078 SDI konektor 12G ks 12,000 375,05 4 500,60 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

398 K 3NP.079 TKR konektor panelový ks 1,000 503,53 503,53 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

400 K 3NP.081 Rack záslepka 4U ks 1,000 723,90 723,90 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

401 K 3NP.082 Rack vyvazovací panel 1U ks 3,000 458,25 1 374,75 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

402 K 3NP.083 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

403 K 3NP.084 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

404 K 3NP.085 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40,000 6,30 252,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D21 PR.3.2 a 3.4 1 408 003,79
405 K 3NP.086 Technologický stojan - 47U ks 2,000 44 122,05 88 244,10 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 
2232 mm x 800 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné 
bočnice, dodávka vč. montáže
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406 K 3NP.087 Optická vana SM 24vl ks 2,000 3 423,26 6 846,52 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

407 K 3NP.088 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 24,000 406,33 9 751,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

408 K 3NP.089 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 48,000 552,44 26 517,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

409 K 3NP.090 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 6,000 1 350,59 8 103,54 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 
152 mm (š x v x h), dodávka vč. montáže

410 K 3NP.091 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 140,000 448,47 62 785,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 
10Gb, protiprachová krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení

411 K 3NP.092 Konektorový panel ks 19,000 408,74 7 766,06 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

412 K 3NP.093 XLR M konektor panelový ks 53,000 547,00 28 991,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

413 K 3NP.094 XLR F konektor panelový ks 53,000 567,53 30 079,09 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

414 K 3NP.095 SDI microMUSA patchbay 12G ks 2,000 34 798,94 69 597,88 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 
12G, montáž do 19" racku, 1U výška, dodávka vč. motáže

415 K 3NP.096 SDI konektor 12G panelový ks 24,000 388,82 9 331,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

416 K 3NP.097 SDI konektor 12G ks 148,000 375,05 55 507,40 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

417 K 3NP.098 TKR konektor panelový ks 17,000 503,53 8 560,01 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

418 K 3NP.099 Rack vyvazovací panel 1U ks 15,000 458,25 6 873,75 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

419 K 3NP.100 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 4,000 206 428,16 825 712,64 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro 
redundantní napájecí zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 
400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace do 19" racku, výška 1U, 
dodávka vč. montáže a nastavení

420 K 3NP.101 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 4,000 12 657,62 50 630,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, 
výstupní výkon 600W, dodávka vč. montáže

421 K 3NP.102 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 8,000 11 935,54 95 484,32 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 
10Gbit, 2x LC konektor, dosah 10km, dodávka vč. montáže

422 K 3NP.103 Rack záslepka 4U ks 10,000 723,90 7 239,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

423 K 3NP.104 Racková police ks 2,000 1 013,70 2 027,40 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

424 K 3NP.105 Napájecí lišta racková ks 4,000 1 516,02 6 064,08 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

425 K 3NP.106 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 300,000 6,30 1 890,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D22 Kabelové trasy 3NP 1 141 994,81
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426 K 3NP.107 Kabelová lávka 150x60 m 3,000 2 082,73 6 248,19 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 150 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

427 K 3NP.108 Kabelová lávka 250x100 m 360,000 2 181,70 785 412,00 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 250 
mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

428 K 3NP.109 Žlab horizontální koleno 250x100 ks 38,000 2 265,06 86 072,28 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 
250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída 
reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

429 K 3NP.110 Žlab horizontální odbočka 250x100 ks 12,000 2 448,60 29 383,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

430 K 3NP.111 Žlab svislé vnitřní koleno 250x100 ks 21,000 1 915,47 40 224,87 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

431 K 3NP.112 Žlab svislé vnější koleno 250x100 ks 21,000 1 866,21 39 190,41 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

432 K 3NP.113 Kabelová lávka žebříková 150x60 m 16,000 1 783,49 28 535,84 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelová lávka, výška 60 mm, výška 150 mm, vzdálenost příček 300 
mm, tloušťka plechu 1,2 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

433 K 3NP.114 Kabelová lávka žebříková 250x60 m 3,000 2 427,09 7 281,27 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelová lávka, výška 60 mm, výška 300 mm, vzdálenost příček 300 
mm, tloušťka plechu 1,2 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

434 K 3NP.115 Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy kg 1 360,000 6,30 8 568,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy

435 K 3NP.116 Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč ks 472,000 165,43 78 082,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč pro uchycení 
kabelových tras

436 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

m 6,400 4 040,00 25 856,00 SOD/DOD

VV viz ZL 203
VV 6,4 6,400

437 M 1411028R Protipožární ucpávky m2 0,490 14 571,00 7 139,79 SOD

VV z rozpočtu D.1.4.11
VV 0,49 0,490

D D23 PM.4.1 - PM.4.4 328 807,03
438 K 4NP.001 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 3,000 15 238,65 45 715,95 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 824 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

439 K 4NP.002 Technologický stojan - 47U ks 1,000 44 122,05 44 122,05 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 
2232 mm x 800 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné 
bočnice, dodávka vč. montáže

440 K 4NP.003 Optická vana SM 24vl ks 4,000 3 423,26 13 693,04 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

441 K 4NP.004 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 24,000 406,33 9 751,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

442 K 4NP.005 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 48,000 552,44 26 517,12 CN + 15%
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P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

443 K 4NP.006 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

444 K 4NP.007 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8,000 415,99 3 327,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

445 K 4NP.008 Optická kazeta ks 1,000 742,01 742,01 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

446 K 4NP.009 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 24,000 758,31 18 199,44 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

447 K 4NP.010 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 3,000 4 743,85 14 231,55 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

448 K 4NP.011 LEMO panelový konektor FXW ks 4,000 24 325,09 97 300,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

449 K 4NP.012 Konektorový panel ks 13,000 408,74 5 313,62 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

450 K 4NP.013 XLR M konektor panelový ks 4,000 547,00 2 188,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

451 K 4NP.014 XLR F konektor panelový ks 4,000 567,53 2 270,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

452 K 4NP.015 SDI konektor 12G panelový ks 8,000 388,82 3 110,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

453 K 4NP.016 SDI konektor 12G ks 8,000 375,05 3 000,40 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

454 K 4NP.017 TKR konektor panelový ks 17,000 503,53 8 560,01 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

455 K 4NP.018 Rack záslepka 1U ks 13,000 256,60 3 335,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže

456 K 4NP.019 Rack záslepka 4U ks 4,000 723,90 2 895,60 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

457 K 4NP.020 Rack vyvazovací panel 1U ks 12,000 458,25 5 499,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

458 K 4NP.021 Racková police ks 4,000 1 013,70 4 054,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

459 K 4NP.022 Napájecí lišta racková ks 4,000 1 516,02 6 064,08 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

460 K 4NP.023 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 110,000 6,30 693,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D24 Kabelové trasy 4NP 1 360 811,26
461 K 4NP.023.1 Kabelová lávka 150x60 m 1,000 2 082,73 2 082,73 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 150 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

462 K 4NP.024 Kabelová lávka 250x100 m 410,000 2 181,70 894 497,00 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 250 
mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže
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463 K 4NP.025 Žlab horizontální koleno 250x100 ks 82,000 2 265,06 185 734,92 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 
250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída 
reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

464 K 4NP.026 Žlab horizontální odbočka 250x100 ks 13,000 2 448,60 31 831,80 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

465 K 4NP.027 Žlab svislé vnitřní koleno 250x100 ks 25,000 1 915,47 47 886,75 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

466 K 4NP.028 Žlab svislé vnější koleno 250x100 ks 26,000 1 866,21 48 521,46 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

467 K 4NP.029 Kabelová lávka žebříková 150x60 m 2,000 1 783,49 3 566,98 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelová lávka, výška 60 mm, výška 150 mm, vzdálenost příček 300 
mm, tloušťka plechu 1,2 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

468 K 4NP.030 Kabelová lávka žebříková 250x60 m 5,000 2 427,09 12 135,45 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelová lávka, výška 60 mm, výška 300 mm, vzdálenost příček 300 
mm, tloušťka plechu 1,2 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

469 K 4NP.031 Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy kg 1 540,000 6,30 9 702,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy

470 K 4NP.032 Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč ks 535,000 165,43 88 505,05 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč pro uchycení 
kabelových tras

471 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

m 6,400 4 040,00 25 856,00 SOD/DOD

VV viz ZL 203
VV 6,4 6,400

472 M 1411028R Protipožární ucpávky m2 0,720 14 571,00 10 491,12 SOD

VV z rozpočtu D.1.4.11
VV 0,72 0,720

D D25 Kabelové trasy 5NP 172 912,00

473 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

m 42,800 4 040,00 172 912,00 SOD/DOD

VV viz ZL 203
VV 42,8 42,800

D D26 PM.6.2 Broadcast 390 649,05
474 K 6NP.001 Nástěnný rozvaděč - 4U ks 12,000 9 326,73 111 920,76 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 4U, max. zatížitelnost 80 kg, rozměry 540 mm 
x 240 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

475 K 6NP.002 Optická vana SM 24vl ks 12,000 3 423,26 41 079,12 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

476 K 6NP.003 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 48,000 406,33 19 503,84 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

477 K 6NP.004 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 96,000 552,44 53 034,24 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

478 K 6NP.005 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

479 K 6NP.006 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8,000 415,99 3 327,92 CN + 15%
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P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

480 K 6NP.007 Optická kazeta ks 1,000 742,01 742,01 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

481 K 6NP.008 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 48,000 758,31 36 398,88 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

482 K 6NP.009 Konektorový panel ks 24,000 408,74 9 809,76 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

483 K 6NP.010 SDI konektor 12G panelový ks 48,000 388,82 18 663,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

484 K 6NP.011 SDI konektor 12G ks 48,000 375,05 18 002,40 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

485 K 6NP.012 TKR konektor panelový ks 24,000 503,53 12 084,72 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

486 K 6NP.013 XLR M konektor panelový ks 24,000 547,00 13 128,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

487 K 6NP.014 XLR F konektor panelový ks 24,000 567,53 13 620,72 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

490 K 6NP.017 Racková police ks 12,000 1 013,70 12 164,40 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

491 K 6NP.018 Napájecí lišta racková ks 12,000 1 516,02 18 192,24 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

492 K 6NP.019 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 120,000 6,30 756,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D27 PR.6.A a press_A 770 365,83
493 K 6NP.020 Technologický stojan - 47U ks 1,000 44 122,05 44 122,05 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 
2232 mm x 800 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné 
bočnice, dodávka vč. montáže

494 K 6NP.021 Optická vana SM 24vl ks 2,000 3 423,26 6 846,52 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

495 K 6NP.022 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 18,000 406,33 7 313,94 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

496 K 6NP.023 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 36,000 552,44 19 887,84 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

497 K 6NP.024 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 5,000 1 350,59 6 752,95 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 
152 mm (š x v x h), dodávka vč. montáže

498 K 6NP.025 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 74,000 448,47 33 186,78 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 
10Gb, protiprachová krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení

499 K 6NP.026 Konektorový panel ks 7,000 408,74 2 861,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

500 K 6NP.027 XLR M konektor panelový ks 36,000 547,00 19 692,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

501 K 6NP.028 XLR F konektor panelový ks 36,000 567,53 20 431,08 CN + 15%
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

502 K 6NP.029 SDI microMUSA patchbay 12G ks 1,000 34 798,94 34 798,94 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 
12G, montáž do 19" racku, 1U výška, dodávka vč. motáže

503 K 6NP.030 SDI konektor 12G panelový ks 12,000 388,82 4 665,84 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

504 K 6NP.031 SDI konektor 12G ks 92,000 375,05 34 504,60 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

505 K 6NP.032 TKR konektor panelový ks 12,000 503,53 6 042,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

506 K 6NP.033 Rack vyvazovací panel 1U ks 12,000 458,25 5 499,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

507 K 6NP.034 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 2,000 206 428,16 412 856,32 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro 
redundantní napájecí zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 
400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace do 19" racku, výška 1U, 
dodávka vč. montáže a nastavení

508 K 6NP.035 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 4,000 11 935,54 47 742,16 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 
10Gbit, 2x LC konektor, dosah 10km, dodávka vč. montáže

509 K 6NP.036 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1,000 4 743,85 4 743,85 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

510 K 6NP.037 LEMO panelový konektor FXW ks 2,000 24 325,09 48 650,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

511 K 6NP.038 Rack záslepka 4U ks 5,000 723,90 3 619,50 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

512 K 6NP.039 Rack záslepka 4U ks 3,000 723,90 2 171,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

513 K 6NP.040 Napájecí lišta racková ks 2,000 1 516,02 3 032,04 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

514 K 6NP.041 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 150,000 6,30 945,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D28 Press_B 136 486,70
515 K 6NP.042 Technologický stojan - 47U ks 1,000 44 122,05 44 122,05 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 
2232 mm x 800 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné 
bočnice, dodávka vč. montáže

516 K 6NP.043 Optická vana SM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

517 K 6NP.044 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 6,000 406,33 2 437,98 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

518 K 6NP.045 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 12,000 552,44 6 629,28 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

519 K 6NP.046 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 12,000 758,31 9 099,72 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

520 K 6NP.047 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1,000 4 743,85 4 743,85 CN + 15%
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P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

521 K 6NP.048 LEMO panelový konektor FXW ks 2,000 24 325,09 48 650,18 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

522 K 6NP.049 Konektorový panel ks 2,000 408,74 817,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

523 K 6NP.050 XLR M konektor panelový ks 4,000 547,00 2 188,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

524 K 6NP.051 XLR F konektor panelový ks 4,000 567,53 2 270,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

525 K 6NP.052 SDI konektor 12G panelový ks 4,000 388,82 1 555,28 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

526 K 6NP.053 SDI konektor 12G ks 4,000 375,05 1 500,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

527 K 6NP.054 TKR konektor panelový ks 1,000 503,53 503,53 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

528 K 6NP.055 Rack záslepka 1U ks 3,000 256,60 769,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže

529 K 6NP.056 Rack vyvazovací panel 1U ks 3,000 458,25 1 374,75 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

530 K 6NP.057 Rack záslepka 4U ks 5,000 723,90 3 619,50 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

531 K 6NP.058 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

532 K 6NP.059 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

533 K 6NP.060 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40,000 6,30 252,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D29 PM.6.1 Broadcasters revers 201 469,83
534 K 6NP.061 Nástěnný rozvaděč - 4U ks 6,000 9 326,73 55 960,38 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 4U, max. zatížitelnost 80 kg, rozměry 540 mm 
x 240 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže

535 K 6NP.062 Optická vana SM 24vl ks 6,000 3 423,26 20 539,56 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

536 K 6NP.063 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 24,000 406,33 9 751,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

537 K 6NP.064 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 48,000 552,44 26 517,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

538 K 6NP.065 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4,000 2 055,17 8 220,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

539 K 6NP.066 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8,000 415,99 3 327,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

540 K 6NP.067 Optická kazeta ks 1,000 742,01 742,01 CN + 15%
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P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

541 K 6NP.068 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 24,000 758,31 18 199,44 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

542 K 6NP.069 Konektorový panel ks 12,000 408,74 4 904,88 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

543 K 6NP.070 SDI konektor 12G panelový ks 24,000 388,82 9 331,68 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

544 K 6NP.071 SDI konektor 12G ks 24,000 375,05 9 001,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

545 K 6NP.072 TKR konektor panelový ks 12,000 503,53 6 042,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

546 K 6NP.073 XLR M konektor panelový ks 12,000 547,00 6 564,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

547 K 6NP.074 XLR F konektor panelový ks 12,000 567,53 6 810,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

550 K 6NP.077 Racková police ks 6,000 1 013,70 6 082,20 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

551 K 6NP.078 Napájecí lišta racková ks 6,000 1 516,02 9 096,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

552 K 6NP.079 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 60,000 6,30 378,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D30 PM press kabina A-D 40 462,40
553 K 6NP.080 Přípojné místo - box ks 4,000 5 421,68 21 686,72 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v 
x h), 24x otvor pro montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. 
montáže

554 K 6NP.081 SDI konektor 12G panelový ks 8,000 388,82 3 110,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

555 K 6NP.082 SDI konektor 12G ks 8,000 375,05 3 000,40 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

556 K 6NP.083 TKR konektor panelový ks 4,000 503,53 2 014,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

557 K 6NP.084 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 8,000 758,31 6 066,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

558 K 6NP.085 XLR M konektor panelový ks 4,000 547,00 2 188,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

559 K 6NP.086 XLR F konektor panelový ks 4,000 567,53 2 270,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

560 K 6NP.087 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 20,000 6,30 126,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D31 PR.6.1 - umístění AV serverovna 6NP 2 642 603,72
561 K 6NP.088 Technologický stojan - 47U ks 4,000 44 122,05 176 488,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 
2232 mm x 800 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné 
bočnice, dodávka vč. montáže

562 K 6NP.089 Optická vana SM 24vl ks 12,000 3 423,26 41 079,12 CN + 15%
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P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

563 K 6NP.090 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 144,000 406,33 58 511,52 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

564 K 6NP.091 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 288,000 552,44 159 102,72 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

565 K 6NP.092 Optická vana MM 24vl ks 2,000 3 423,26 6 846,52 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 24xLC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

566 K 6NP.093 Optický konektor LC duplex MM ks 18,000 122,57 2 206,26 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor LC MM duplex, instalace do LC duplex otvoru, dodávka 
vč. montáže

567 K 6NP.094 Pigtail E2000/APC 50/125 MM ks 36,000 425,65 15 323,40 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru 
a zapojení

568 K 6NP.095 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 6,000 1 350,59 8 103,54 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 
152 mm (š x v x h), dodávka vč. montáže

569 K 6NP.096 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 126,000 448,47 56 507,22 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 
10Gb, protiprachová krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení

570 K 6NP.097 LEMO panelová lišta pro konektory EDW ks 2,000 4 520,89 9 041,78 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO EDW, 8x otvor 
pro konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, 
zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá 
barva, dodávka vč. montáže

571 K 6NP.098 LEMO panelový konektor EDW ks 8,000 29 159,92 233 279,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE EDW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

572 K 6NP.099 Konektorový panel ks 12,000 408,74 4 904,88 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

573 K 6NP.100 XLR M konektor panelový ks 52,000 547,00 28 444,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

574 K 6NP.101 XLR F konektor panelový ks 52,000 567,53 29 511,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

575 K 6NP.102 SDI microMUSA patchbay 12G ks 3,000 34 798,94 104 396,82 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 
12G, montáž do 19" racku, 1U výška, dodávka vč. motáže

576 K 6NP.103 SDI konektor 12G panelový ks 36,000 388,82 13 997,52 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

577 K 6NP.104 SDI konektor 12G ks 176,000 375,05 66 008,80 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

578 K 6NP.105 TKR konektor panelový ks 16,000 503,53 8 056,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

579 K 6NP.106 Rack vyvazovací panel 1U ks 23,000 458,25 10 539,75 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

580 K 6NP.107 Datový přepínač - 32x SFP+, 8x SFP28 ks 1,000 187 265,14 187 265,14 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Datový přepínač, 32x SFP+, 8x SFP28, fully managed, 1x slot pro 
redundantní napájecí zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 
400mm (š x v x h), hmotnost 7kg, instalace do 19" racku, výška 1U, 
dodávka vč. montáže a nastavení

581 K 6NP.108 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 1,000 12 657,62 12 657,62 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 32x SFP+, 8x SFP28, 
výstupní výkon 600W, dodávka vč. montáže
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582 K 6NP.109 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 3,000 206 428,16 619 284,48 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro 
redundantní napájecí zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 
400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace do 19" racku, výška 1U, 
dodávka vč. montáže a nastavení

583 K 6NP.110 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 3,000 12 657,62 37 972,86 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, 
výstupní výkon 600W, dodávka vč. montáže

584 K 6NP.111 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 52,000 11 935,54 620 648,08 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 
10Gbit, 2x LC konektor, dosah 10km, dodávka vč. montáže

585 K 6NP.112 Optický modul 25G SFP28, LC duplex ks 16,000 5 334,14 85 346,24 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický modul SFP28, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 
25Gbit, 2x LC konektor, dosah 10km, dodávka vč. montáže

586 K 6NP.113 Router 10x 1G, 1x SFP+ ks 1,000 15 534,49 15 534,49 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Ethernet router, 10x RJ45 port 1Gbps, 1x SFP+ 10Gbps, 4 CPU jádra, 
1GB RAM, pasivní chlazení, napájení 2x DC jack, rozměry 228 mm x 30 
mm x 120 mm, montáž do 19" racku, výška 1U, dodávka vč. montáže a 
nastavení

587 K 6NP.114 Rack záslepka 4U ks 16,000 723,90 11 582,40 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

588 K 6NP.115 Racková police ks 4,000 1 013,70 4 054,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

589 K 6NP.116 Napájecí lišta racková ks 8,000 1 516,02 12 128,16 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

590 K 6NP.117 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 600,000 6,30 3 780,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D32 PM horní sféra typ 1 - 12ks 120 036,48
591 K HS.001 Přípojné místo - box ks 12,000 5 421,68 65 060,16 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v 
x h), 24x otvor pro montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. 
montáže

592 K HS.002 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 72,000 758,31 54 598,32 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

593 K HS.003 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 60,000 6,30 378,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D33 PM horní sféra typ 2 - 2ks 46 094,76
594 K HS.004 Přípojné místo - box ks 2,000 5 421,68 10 843,36 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v 
x h), 24x otvor pro montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. 
montáže

595 K HS.005 SDI konektor 12G panelový ks 4,000 388,82 1 555,28 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

596 K HS.006 SDI konektor 12G ks 4,000 375,05 1 500,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

597 K HS.007 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 6,000 2 055,17 12 331,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

598 K HS.008 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 12,000 396,67 4 760,04 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

599 K HS.009 Optická kazeta ks 2,000 742,01 1 484,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

600 K HS.010 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 12,000 758,31 9 099,72 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

601 K HS.011 XLR M konektor panelový ks 4,000 547,00 2 188,00 CN + 15%
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P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

602 K HS.012 XLR F konektor panelový ks 4,000 567,53 2 270,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

603 K HS.013 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 10,000 6,30 63,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D34 PM horní sféra typ 3 - 6ks 115 743,48
604 K HS.014 Přípojné místo - box ks 6,000 5 421,68 32 530,08 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v 
x h), 24x otvor pro montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. 
montáže

605 K HS.015 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 18,000 2 055,17 36 993,06 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

606 K HS.016 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 36,000 396,67 14 280,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

607 K HS.017 Optická kazeta ks 6,000 742,01 4 452,06 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

608 K HS.018 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 36,000 758,31 27 299,16 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

609 K HS.019 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 30,000 6,30 189,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D35 PM horní sféra typ 4 - 6ks 138 284,28
610 K HS.020 Přípojné místo - box ks 6,000 5 421,68 32 530,08 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v 
x h), 24x otvor pro montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. 
montáže

611 K HS.021 SDI konektor 12G panelový ks 12,000 388,82 4 665,84 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

612 K HS.022 SDI konektor 12G ks 12,000 375,05 4 500,60 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

613 K HS.023 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 18,000 2 055,17 36 993,06 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže

614 K HS.024 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 36,000 396,67 14 280,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického 
sváru a zapojení

615 K HS.025 Optická kazeta ks 6,000 742,01 4 452,06 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran 
svárů

616 K HS.026 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 36,000 758,31 27 299,16 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

617 K HS.027 XLR M konektor panelový ks 12,000 547,00 6 564,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

618 K HS.028 XLR F konektor panelový ks 12,000 567,53 6 810,36 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

619 K HS.029 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 30,000 6,30 189,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D36 LED kostka - jumbotron 85 211,78
620 K HS.030 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 1,000 15 238,65 15 238,65 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 
mm x 824 mm x 450 mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, 
odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na střeše, podlaze a zadní 
stěně, dodávka vč. montáže
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621 K HS.031 Optická vana SM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

622 K HS.032 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12,000 406,33 4 875,96 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže

623 K HS.033 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24,000 552,44 13 258,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

624 K HS.034 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 8,000 758,31 6 066,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. 
montáže a krimpování

625 K HS.035 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1,000 4 743,85 4 743,85 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro 
konektor, montáž do 19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní 
hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, 
dodávka vč. montáže

626 K HS.036 LEMO panelový konektor FXW ks 1,000 24 325,09 24 325,09 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, 
dodávka vč. zapojení a montáže

627 K HS.037 Konektorový panel ks 2,000 408,74 817,48 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

628 K HS.038 XLR M konektor panelový ks 2,000 547,00 1 094,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

629 K HS.039 XLR F konektor panelový ks 2,000 567,53 1 135,06 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

630 K HS.040 SDI konektor 12G panelový ks 6,000 388,82 2 332,92 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

631 K HS.041 SDI konektor 12G ks 6,000 375,05 2 250,30 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

632 K HS.042 Rack záslepka 1U ks 3,000 256,60 769,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže

633 K HS.043 Rack záslepka 4U ks 1,000 723,90 723,90 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže

634 K HS.044 Rack vyvazovací panel 1U ks 3,000 458,25 1 374,75 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

635 K HS.045 Racková police ks 1,000 1 013,70 1 013,70 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

636 K HS.046 Napájecí lišta racková ks 1,000 1 516,02 1 516,02 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

637 K HS.047 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40,000 6,30 252,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D37 PR.ROOF 932 819,78
638 K HS.048 Optická vana SM 48vl ks 2,000 3 423,26 6 846,52 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 24xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

639 K HS.049 Optická vana SM 24vl ks 5,000 3 423,26 17 116,30 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

640 K HS.050 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 102,000 406,33 41 445,66 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, 
dodávka vč. montáže
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

641 K HS.051 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 204,000 552,44 112 697,76 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. 
optického sváru a zapojení

642 K HS.052 Optická vana MM 24vl ks 1,000 3 423,26 3 423,26 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optická vana, otvory pro montáž 24xLC duplex, montáž do 19" racku, 
výška 1U, rozměry 480 mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické 
kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

643 K HS.053 Optický konektor LC duplex MM ks 6,000 122,57 735,42 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický konektor LC MM duplex, instalace do LC duplex otvoru, dodávka 
vč. montáže

644 K HS.054 Pigtail E2000/APC 50/125 MM ks 12,000 425,65 5 107,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru 
a zapojení

645 K HS.055 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 10,000 1 350,59 13 505,90 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 
152 mm (š x v x h), dodávka vč. montáže

646 K HS.056 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 212,000 448,47 95 075,64 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 
10Gb, protiprachová krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení

647 K HS.057 Konektorový panel ks 6,000 408,74 2 452,44 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž 
konektoru, dodávka vč. montáže

648 K HS.058 XLR M konektor panelový ks 30,000 547,00 16 410,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

649 K HS.059 XLR F konektor panelový ks 30,000 567,53 17 025,90 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

650 K HS.060 SDI microMUSA patchbay 12G ks 1,000 34 798,94 34 798,94 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 
12G, montáž do 19" racku, 1U výška, dodávka vč. motáže

651 K HS.061 SDI konektor 12G panelový ks 12,000 388,82 4 665,84 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže

652 K HS.062 SDI konektor 12G ks 70,000 375,05 26 253,50 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační 
koaxiální kabel 75 Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a 
zapojení

653 K HS.063 Rack vyvazovací panel 1U ks 18,000 458,25 8 248,50 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže

654 K HS.064 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 2,000 206 428,16 412 856,32 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro 
redundantní napájecí zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 
400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace do 19" racku, výška 1U, 
dodávka vč. montáže a nastavení

655 K HS.065 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 2,000 26 000,50 52 001,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, 
výstupní výkon 600W, dodávka vč. montáže

656 K HS.066 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 4,000 11 935,54 47 742,16 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 
10Gbit, 2x LC konektor, dosah 10km, dodávka vč. montáže

657 K HS.067 Racková police ks 4,000 1 013,70 4 054,80 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, 
dodávka vč. montáže

658 K HS.068 Napájecí lišta racková ks 6,000 1 516,02 9 096,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a 
zapojení

659 K HS.069 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 200,000 6,30 1 260,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

D D38 Kabelové trasy 6NP + Horní sféra 4 018 769,02
660 K HS.070 Kabelová lávka 125x100 m 65,000 1 575,93 102 435,45 CN + 15%
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 100 
mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

661 K HS.071 Žlab svislé vnitřní koleno 125x100 ks 9,000 1 689,91 15 209,19 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 100 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

662 K HS.072 Žlab svislé vnější koleno 125x100 ks 8,000 1 714,55 13 716,40 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 100 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

663 K HS.073 Kabelová lávka 150x60 m 110,000 2 082,73 229 100,30 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 150 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

664 K HS.074 Žlab horizontální koleno 150x60 ks 18,000 1 644,39 29 599,02 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 
150 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída 
reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

665 K HS.075 Žlab horizontální odbočka 150x60 ks 5,000 1 599,71 7 998,55 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 60 mm, pro 
šířku trasy 150 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a 
příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava 
pozink, dodávka vč. montáže

666 K HS.076 Žlab svislé vnitřní koleno 150x60 ks 1,000 1 475,34 1 475,34 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro 
šířku trasy 150 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a 
příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava 
pozink, dodávka vč. montáže

667 K HS.077 Žlab svislé vnější koleno 150x60 ks 1,000 1 475,34 1 475,34 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro 
šířku trasy 150 mm, tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a 
příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava 
pozink, dodávka vč. montáže

668 K HS.078 Kabelová lávka 250x100 m 1 040,000 2 181,70 2 268 968,00 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 250 
mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

669 K HS.079 Žlab horizontální koleno 250x100 ks 165,000 2 265,06 373 734,90 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 
250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída 
reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

670 K HS.080 Žlab horizontální křížení 250x100 - 100x100 ks 5,000 2 793,53 13 967,65 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, redukční dál, pro výšku trasy 100 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 
nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

671 K HS.081 Žlab horizontální křížení 250x100 ks 5,000 2 648,89 13 244,45 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, kříž, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 
mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

672 K HS.082 Žlab horizontální odbočka 250x100 - 100x100 ks 3,000 1 396,78 4 190,34 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, redukční dál, pro výšku trasy 100 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 
nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

673 K HS.083 Žlab horizontální odbočka 250x100 ks 27,000 2 448,60 66 112,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

674 K HS.084 Žlab horizontální odbočka 250x100 - 500x100 ks 1,000 1 396,78 1 396,78 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, redukční dál, pro výšku trasy 100 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 
nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

675 K HS.085 Žlab svislé vnitřní koleno 250x100 ks 80,000 1 915,47 153 237,60 CN + 15%
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P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

676 K HS.086 Žlab svislé vnější koleno 250x100 ks 89,000 1 866,21 166 092,69 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

677 K HS.087 Kabelová lávka 500x110 m 3,000 3 181,76 9 545,28 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 500 
mm, tloušťka plechu 1 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

678 K HS.088 Žlab svislé vnitřní koleno 500x100 ks 1,000 2 875,68 2 875,68 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 
500 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída 
reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

679 K HS.089 Žlab svislé vnější koleno 500x100 ks 1,000 2 745,13 2 745,13 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro 
šířku trasy 500 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, 
třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

680 K HS.090 Kabelová lávka žebříková 250x60 m 10,000 2 427,09 24 270,90 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
kabelová lávka, výška 60 mm, výška 300 mm, vzdálenost příček 300 
mm, tloušťka plechu 1,2 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na 
oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

681 K HS.091 Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy kg 4 570,000 6,30 28 791,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy

682 K HS.092 Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč ks 1 584,000 165,43 262 041,12 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč pro uchycení 
kabelových tras

683 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

m 7,600 4 040,00 30 704,00 SOD/DOD

VV viz ZL 203
VV 7,6 7,600

684 M 1411028R Protipožární ucpávky m2 1,010 14 571,00 14 716,71 SOD

VV z rozpočtu D.1.4.11
VV 1,01 1,010

685 K HS.095 Technik pro práce ve výškách h 100,000 1 811,25 181 125,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Výškové práce v konstrukci střechy při montáži kabelových tras

D D39 Kabeláž 26 877 651,39
686 K K.001 Instalační koaxiální kabel 75 Ohm m 29 141,000 381,57 11 119 331,37 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Instalační koaxiální SDI kabel, 75 Ohm, 16 AWG měděný stříbřený 
vodič, přenovosá rychlost 12Gbit/s, třída reakce na oheň Eca, dodávka 
vč. instalace do kabelových tras

687 K K.002 Instalační koaxiální kabel 75 Ohm TKR m 3 848,000 79,21 304 800,08 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Instalační koaxiální RTV/SAT kabel, 75 Ohm, měděný vodič 1,05 mm, 
třída A++, třída reakce na oheň B2ca, dodávka vč. instalace do 
kabelových tras

688 K K.003 Instalační datový kabel Cat.7a m 54 274,000 113,44 6 156 842,56 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Instalační datový kabel metalický S/FTP, Cat.7a, 1250MHz, LS0H-3, 
B2ca, dodávka vč. instalace do kabelových tras

689 K K.004 Instalační optický kabel SM 4vl m 734,400 148,70 109 205,28 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický kabel univerzální 4 vl. 9/125 OS2, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, 
s1a, d1, a1, dodávka vč. instalace do kabelových tras

690 K K.005 Instalační optický kabel SM 8vl m 5 866,800 154,12 904 191,22 CN + 15%

P

Poznámka k položce:
Optický kabel univerzální 8 vl. 9/125 OS2, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, 
s1a, d1, a1, dodávka vč. instalace do kabelových tras
Tyto kabely jsou navrženy s kevlarovou izolací, které zajistí jejich 
neporušení během montáže nebo následně během užívání (např. 
mechanické poškození během RENTAL akcí)

691 K K.006 Instalační optický kabel SM 12vl m 892,800 158,18 141 223,10 CN + 15%
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P

 Poznámka k položce:
Optický kabel univerzální 12 vl. 9/125 OS2, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, 

 s1a, d1, a1, dodávka vč. instalace do kabelových tras
Tyto kabely jsou navrženy s kevlarovou izolací, které zajistí jejich 
neporušení během montáže nebo následně během užívání (např. 
mechanické poškození během RENTAL akcí)

692 K K.007 Instalační optický kabel SM 24vl m 4 620,000 173,16 799 999,20 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Optický kabel univerzální 24 vl. 9/125 OS2, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, 

 s1a, d1, a1, dodávka vč. instalace do kabelových tras
Tyto kabely jsou navrženy s kevlarovou izolací, které zajistí jejich 
neporušení během montáže nebo následně během užívání (např. 
mechanické poškození během RENTAL akcí)

693 K K.009 Instalační optický kabel MM 12vl m 1 706,000 235,46 401 694,76 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický kabel univerzální 12 vl. 50/125 OM3, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, 
s1a, d1, a1, dodávka vč. instalace do kabelových tras

694 K K.010 Instalační optický kabel MM 24vl m 316,000 316,97 100 162,52 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Optický kabel univerzální 24 vl. 50/125 OM3, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, 
s1a, d1, a1, dodávka vč. instalace do kabelových tras

695 K K.011 Hybridní kamerový kabel m 10 051,000 411,76 4 138 599,76 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
Hybridní kamerový kabel, SMPTE 311M, 2x optické vlákno 9/125 OS2, 
2x měděný vodič 24AWG, 4x měděný vodič 20AWG, FRNC, třída 
požární odolnosti min. Dca - s2, d2, a1, dodávka vč. instalace do 
kabelových tras

696 K K.012 Instalační analogový kabel 2x2x0.22 m 479,000 217,35 104 110,65 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Instalační analogový kabel, 2x2x0,22mm2, FRNC, dvojité stínění, Eca, 
dodávka vč. instalace do kabelových tras

697 K K.013 Instalační analogový kabel 4x2x0.22 m 2 430,000 289,80 704 214,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Instalační analogový kabel, 4x2x0,22mm2, FRNC, dvojité stínění, Eca, 
dodávka vč. instalace do kabelových tras

698 K K.014 Instalační analogový kabel 8x2x0.22 m 1 180,000 457,64 540 015,20 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Instalační analogový kabel, 8x2x0,22mm2, FRNC, dvojité stínění, Eca, 
dodávka vč. instalace do kabelových tras

699 K K.015 Instalační analogový kabel 12x2x0.22 m 176,400 613,41 108 205,52 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Instalační analogový kabel, 12x2x0,22mm2, FRNC, dvojité stínění, Eca, 
dodávka vč. instalace do kabelových tras

700 K K.016 Instalační analogový kabel 24x2x0.22 m 303,600 815,06 247 452,22 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Instalační analogový kabel, 24x2x0,22mm2, FRNC, dvojité stínění, Eca, 
dodávka vč. instalace do kabelových tras

701 K K.017 Silový kabel 1x35mm2 m 3 290,000 251,16 826 316,40 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Instalační silový kabel, 1x35mm2, FRNC, B2ca, měděný vodič, dodávka 
vč. instalace

702 K K.018 Instalační reproduktorový kabel 4x4mm2 m 315,000 219,97 69 290,55 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Instalační kabel, 4x4mm2, B2ca, - s1, d1, a1, funkčnost při požáru P60, 
dodávka vč. instalace do kabelových tras

703 K K.019 Přesun hmot vnitrostavba - kabeláž kg 16 190,000 6,30 101 997,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Přesun hmot vnitrostavba - kabeláž

D D40 Ostatní 4 309 030,51
704 K O.001 Projekční činnost - Dokumentace DSS h 60,000 1 811,25 108 675,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Tvorba dokumentace skutečného provedení, štítkování

705 K O.002
Projekční činnost - projekční koordinace, Výrobně 
realizační dokumentace

h 112,000 1 811,25 202 860,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Výrobně-dodavatelská, realizační dokumentace - konstrukční řešení PM, 
návaznost na SLN a SLP, koordinace profesí v BIM

706 K O.003 Zařízení staveniště, spotřeba energií kpl 1,000 260 554,76 260 554,76 CN + 15%

P

 Poznámka k položce:
pronájem kancelářských a skladovacích prostor, sociální zařízení, 
spotřeba energií, BOZP a hygienické prostředky, pomocné lešení do 2m, 
úklidové prostředky, prodlužovací kabely, pytle na odpad, …

707 K O.004 Řízení realizace a stavební koordinace kpl 1,000 487 061,57 487 061,57 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Činnost projektového managera, činnost koordinátora techniků, nákupu 
a logistiky materiálu, účast na KD, vedení záznamů stavby, komunikace

708 K O.005 Pronájem manipulační techniky a lešení kpl 1,000 516 327,00 516 327,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Pronájem manipulační techniky pro vnitrostavební logistiku a přesuny 
materiálu, montážní plošiny a lešení pro práci ve výškách nad 2m

709 K O.006 Revize a měření h 160,000 1 195,43 191 268,80 CN + 15%
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P
 Poznámka k položce:

Měření a revize instalovaných datových tras optických a metalických

710 K O.007 Uvedení do provozu, ověření funkčnosti h 112,000 1 811,25 202 860,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Oživení a nastavení systému, datových sítí a permanentních propojení, 
testování provozu

711 K O.008 Likvidace odpadu t 3,024 7 245,00 21 908,88 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Odvoz, třídění a likvidace odpadu

712 K O.009 Zaškolení obsluhy MD 5,000 14 490,00 72 450,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Zaškolení pověřených osob uživatele, tvorba uživatelské dokumentace

713 K O.010 Doprava osobní/nákladní kpl 1,000 87 664,50 87 664,50 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Doprava osob a materiálu

714 K
GTECH.001.M09
701

Vypracování DPS části kabel. infrastruktura a tech. 
zázemí pro AVT a SCO

kpl 1,000 2 157 400,00 2 157 400,00 CN + 15%

P
 Poznámka k položce:

Doprava osob a materiálu

VV CN+15%
VV 1 1,000
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1. Úvod a předmět zakázky

Předmětem nabídky je vyhotovení dokumentace pro provádění stavby (DPS) „Multifunkční
sportovní a kulturní pavilon" (dále jen MSKP) v Brně pro kompletní kabelové infrastruktury pro
technologie: Audio Video, Televizní technika včetně připojení přenosových vozů, LED zobrazovací
technika - centrální kostka, LED poprsníky a Venkovní zobrazovací plochy a scénické osvětlení a
dále přípojná místa a kompletní vybavení technologických místností kabelovou konektivitou, patch
panely a rack stojany včetně aktivních IP prvků pro distribuci.
Dokumentace bude odevzdána elektronicky ve formátech: PDF, XLS, DOC, DWG a v RVT na cloud

2. CENOVÁ NABÍDKA

Položka CELKEM (bez DPH)

Vypracování DPS části kabel, infrastruktura a těch, zázemí pro AVT a SCO 1 876 000,00 Kč

Uvedené ceny jsou navrženy bez DPH, které bude vyúčtováno dle platných zákonů, nařízení a
vyhlášek v době realizace.

V případě požadavku na dodávku pouze některé nebo několika položek si vyhrazujeme právo na
aktualizaci cenové nabídky.

GRADIOR je oprávněn zajistit část dodávek a prací, popsaných výše, prostřednictvím
subdodavatelů.

Cena zahrnuje:
Vypracování dokumentace pro provádění stavby (DPS)
Návaznost na SLN a SLP
Tvorba 3D modelu
Koordinace všech souvisejících profesí v BIM

3. Platební podmínky

Splatnost faktur činí 30 dní.

4. Platnost nabídky

Tato nabídka a v ní uvedené ceny platí do 30.07.2025.

Why to cooperate with GRADIOR?

long tradition - 20 years in the industry,
fully equipped and modern facilities (water jet cutting, etc.),

internationally recognised company experienced in working internationally,
capable of flexible approach while solving arising challenges,

perfect geographical location.

GRADIOR TECH a.S.
strana 3 (celkem 3)Kř ižíkova 31 26/68o +420 515 910 700

info@gradiortech.cz
www.gradiortech.cz
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Objednatel: 

HOCHTIEF CZ a. s. 

Plzeňská 16/3217 

IČO: 46678468 

Číslo zakázky: 

2500473 

Datum: 

09/2025 

Vypracoval: 

M  

E 

Dodávka a instalace kabelových slaboproudých tras pro 
AV techniku a scénické osvětlení 

Akce: 

Multifunkční sportovní a kulturní pavilon (MSKP) 
ARENA BRNO 

AVT GROUP



AVT Group a.s.

HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 3217/16
150 00 Praha

NABÍDKA č. 25NA00434

DIČ: CZ46678468
Odběratel: 46678468IČ:

Tel.: 720863032

Dodavatel:

AVT Group a.s.
V Lomech 2376/10a
149 00 Praha 4

Telefon: +420 774 189 182
E-mail: info@avtg.cz
www.avtg.cz

IČ: 01691988
DIČ: CZ01691988

Datum zápisu:

Konečný příjemce:

31.12.2025Platno do:
30.09.2025

25NA00434Nabídka č.:
Forma úhrady: Příkazem

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit naší nabídku, jejíž položková specifikace je uvedena v
příloze, která je nedílnou součástí této nabídky

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Dodávka a instalace 
slaboproudých kabelových tras 
včetně zakončení pro AVT a SCO 
techniku, Akce: Multifunkční hala 
Brno

kpl 21% 10 238 946,90 58 995 836,9048 756 890,0048 756 890,001

Součet položek 58 995 836,9048 756 890,00 10 238 946,90
CELKEM K ÚHRADĚ 58 995 836,90

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA 

AVT GROUP



Položkový výkaz výměr soupisu prací a dodávek AVT GROUP a.s.

KABELOVĚ TRASY SLABOPROUD AV TECHNIKA

č. Umístění Označení Popis Jedn. Počet Cena za materiál Cena za montáž Cena za jednotku Cena bez DPH Technická specifikace Katalogový list Výrobce, typ zařízení

Kabelové trasy 48 756 890,00 Kč
PM_ice1 112 525,23 Kč

1 1PP 1PP.001 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 1 12 211,50 Kč 1 039,50 Kč 13 251,00 Kč 13 251,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 824 mm x 450 
mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

2 1PP 1PP.002 Optická vana SM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

3 1PP 1PP.003 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 4 239,96 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

4 1PP 1PP.004 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 11 529,12 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
5 1PP 1PP.005 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
6 1PP 1PP.006 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8 101,85 Kč 259,88 Kč 361,73 Kč 2 893,84 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení, 

dodávka vč. optického sváru a zapojení
7 1PP 1PP.007 Optická kazeta ks 1 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 645,23 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
8 1PP 1PP.008 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 10 550,40 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování a 

krimpování
9 1PP 1PP.009 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 4 125,09 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

10 1PP 1PP.010 LEMO panelový konektor FXW ks 2 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 42 304,50 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

11 1PP 1PP.011 Konektorový panel ks 4 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 1 421,72 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

12 1PP 1PP.012 XLR M konektor panelový ks 4 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 1 902,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
13 1PP 1PP.013 XLR F konektor panelový ks 4 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 1 974,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
14 1PP 1PP.014 SDI konektor 12G panelový ks 4 303,66 Kč 34,65 Kč 338,31 Kč 1 353,24 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
15 1PP 1PP.015 SDI konektor 12G ks 4 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 304,52 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
16 1PP 1PP.016 TKR konektor panelový ks 1 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 437,85 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
17 1PP 1PP.017 Rack záslepka 1U ks 1 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 223,13 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
18 1PP 1PP.018 Rack záslepka 4U ks 1 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 629,48 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
19 1PP 1PP.019 Rack vyvazovací panel 1U ks 3 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 1 195,44 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
20 1PP 1PP.020 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
21 1PP 1PP.021 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
22 1PP 1PP.022 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40 0,00 Kč 5,48 Kč 5,48 Kč 219,20 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM_ice2 112 524,61 Kč
23 1PP 1PP.023 Nástěnný rozvaděč - 16U ks 1 12 211,50 Kč 1 039,50 Kč 13 251,00 Kč 13 251,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 824 mm x 450 

mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

24 1PP 1PP.024 Optická vana SM 24vl ks 1 2 803,72 Kč 173,25 Kč 2 976,97 Kč 2 976,97 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

25 1PP 1PP.025 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 4 239,96 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

26 1PP 1PP.026 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 11 529,12 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
27 1PP 1PP.027 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
28 1PP 1PP.028 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8 101,85 Kč 259,88 Kč 361,73 Kč 2 893,84 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
29 1PP 1PP.029 Optická kazeta ks 1 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 645,23 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
30 1PP 1PP.030 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 10 550,40 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
31 1PP 1PP.031 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 4 125,09 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

32 1PP 1PP.032 LEMO panelový konektor FXW ks 2 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 42 304,50 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

33 1PP 1PP.033 Konektorový panel ks 4 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 1 421,72 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

34 1PP 1PP.034 XLR M konektor panelový ks 4 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 1 902,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
35 1PP 1PP.035 XLR F konektor panelový ks 4 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 1 974,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
36 1PP 1PP.036 SDI konektor 12G panelový ks 4 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 1 352,40 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
37 1PP 1PP.037 SDI konektor 12G ks 4 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 304,52 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
38 1PP 1PP.038 TKR konektor panelový ks 1 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 437,85 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
39 1PP 1PP.039 Rack záslepka 1U ks 1 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 223,13 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
40 1PP 1PP.040 Rack záslepka 4U ks 1 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 629,48 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
41 1PP 1PP.041 Rack vyvazovací panel 1U ks 3 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 1 195,44 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
42 1PP 1PP.042 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
43 1PP 1PP.043 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
44 1PP 1PP.044 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40 0,00 5,48 5,48 Kč 219,20 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM_ice3 154 491,18 Kč
45 1PP 1PP.045 Technologický stojan - 36U ks 1 27 205,50 Kč 2 079,00 Kč 29 284,50 Kč 29 284,50 Kč Technologický stojan, 36U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 1744 mm x 600 mm 

(š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné bočnice, dodávka vč. montáže
46 1PP 1PP.046 Technologický stojan - nosná konstrukce ks 1 13 650,00 Kč 2 079,00 Kč 15 729,00 Kč 15 729,00 Kč Technologický stojan - nosná konstrukce pro umístění stojanu nad úroveň operativního 

kabelového prostupu ve stěně - min. výška 200 mm, min. nosnost 500 kg
47 1PP 1PP.047 Optická vana SM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
48 1PP 1PP.048 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 4 239,96 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

49 1PP 1PP.049 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 11 529,12 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
50 1PP 1PP.050 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
51 1PP 1PP.051 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8 101,85 Kč 259,88 Kč 361,73 Kč 2 893,84 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
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52 1PP 1PP.052 Optická kazeta ks 1 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 645,23 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
53 1PP 1PP.053 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 24 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 15 825,60 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
54 1PP 1PP.054 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 4 125,09 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

55 1PP 1PP.055 LEMO panelový konektor FXW 2 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 42 304,50 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

56 1PP 1PP.056 Konektorový panel ks 5 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 1 777,15 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

57 1PP 1PP.057 XLR M konektor panelový ks 4 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 1 902,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
58 1PP 1PP.058 XLR F konektor panelový ks 4 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 1 974,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
59 1PP 1PP.059 SDI konektor 12G panelový ks 6 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 2 028,60 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
60 1PP 1PP.060 SDI konektor 12G ks 6 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 956,78 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
61 1PP 1PP.061 TKR konektor panelový ks 1 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 437,85 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
62 1PP 1PP.062 Rack záslepka 1U ks 1 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 223,13 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
63 1PP 1PP.063 Rack záslepka 4U ks 5 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 3 147,40 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
64 1PP 1PP.064 Rack vyvazovací panel 1U ks 4 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 1 593,92 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
65 1PP 1PP.065 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
66 1PP 1PP.066 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
67 1PP 1PP.067 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 100 0,00 5,48 5,48 Kč 548,00 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM_ice4 112 524,39 Kč
68 1PP 1PP.068

Nástěnný rozvaděč - 16U
ks 1 12 211,50 Kč 1 039,50 Kč 13 251,00 Kč 13 251,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 824 mm x 450 

mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

69 1PP 1PP.069 Optická vana SM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

70 1PP 1PP.070 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 4 239,96 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

71 1PP 1PP.071 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 11 529,12 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
72 1PP 1PP.072 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
73 1PP 1PP.073 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8 101,85 Kč 259,88 Kč 361,73 Kč 2 893,84 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
74 1PP 1PP.074 Optická kazeta ks 1 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 645,23 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
75 1PP 1PP.075 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 10 550,40 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
76 1PP 1PP.076 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 4 125,09 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

77 1PP 1PP.077 LEMO panelový konektor FXW ks 2 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 42 304,50 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

78 1PP 1PP.078 Konektorový panel ks 4 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 1 421,72 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

79 1PP 1PP.079 XLR M konektor panelový ks 4 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 1 902,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
80 1PP 1PP.080 XLR F konektor panelový ks 4 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 1 974,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
81 1PP 1PP.081 SDI konektor 12G panelový ks 4 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 1 352,40 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
82 1PP 1PP.082 SDI konektor 12G ks 4 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 304,52 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
83 1PP 1PP.083 TKR konektor panelový ks 1 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 437,85 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
84 1PP 1PP.084 Rack záslepka 1U ks 1 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 223,13 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
85 1PP 1PP.085 Rack záslepka 4U ks 1 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 629,48 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
86 1PP 1PP.086 Rack vyvazovací panel 1U ks 3 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 1 195,44 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
87 1PP 1PP.087 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
88 1PP 1PP.088 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
89 1PP 1PP.089 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40 0,00 5,48 5,48 Kč 219,20 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM_ice5 112 524,39 Kč
90 1PP 1PP.090

Nástěnný rozvaděč - 16U
ks 1 12 211,50 Kč 1 039,50 Kč 13 251,00 Kč 13 251,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 824 mm x 450 

mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

91 1PP 1PP.091 Optická vana SM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

92 1PP 1PP.092 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 4 239,96 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

93 1PP 1PP.093 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 11 529,12 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
94 1PP 1PP.094 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
95 1PP 1PP.095 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8 101,85 Kč 259,88 Kč 361,73 Kč 2 893,84 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
96 1PP 1PP.096 Optická kazeta ks 1 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 645,23 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
97 1PP 1PP.097 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 10 550,40 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
98 1PP 1PP.098 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 4 125,09 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

99 1PP 1PP.099 LEMO panelový konektor FXW ks 2 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 42 304,50 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

100 1PP 1PP.100 Konektorový panel ks 4 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 1 421,72 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

101 1PP 1PP.101 XLR M konektor panelový ks 4 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 1 902,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
102 1PP 1PP.102 XLR F konektor panelový ks 4 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 1 974,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
103 1PP 1PP.103 SDI konektor 12G panelový ks 4 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 1 352,40 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
104 1PP 1PP.104 SDI konektor 12G ks 4 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 304,52 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
105 1PP 1PP.105 TKR konektor panelový ks 1 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 437,85 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
106 1PP 1PP.106 Rack záslepka 1U ks 1 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 223,13 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
107 1PP 1PP.107 Rack záslepka 4U ks 1 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 629,48 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
108 1PP 1PP.108 Rack vyvazovací panel 1U ks 3 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 1 195,44 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
109 1PP 1PP.109 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
110 1PP 1PP.110 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
111 1PP 1PP.111 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40 0,00 5,48 5,48 Kč 219,20 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa
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PM_ice6 197 151,11 Kč
112 1PP 1PP.112 Technologický stojan - 36U ks 1 27 205,50 Kč 2 079,00 Kč 29 284,50 Kč 29 284,50 Kč Technologický stojan, 36U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 1744 mm x 600 mm 

(š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné bočnice, dodávka vč. montáže
113 1PP 1PP.113 Technologický stojan - nosná konstrukce ks 1 13 650,00 Kč 2 079,00 Kč 15 729,00 Kč 15 729,00 Kč Technologický stojan - nosná konstrukce pro umístění stojanu nad úroveň operativního 

kabelového prostupu ve stěně - min. výška 200 mm, min. nosnost 500 kg
114 1PP 1PP.114 Optická vana SM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
115 1PP 1PP.115 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 4 239,96 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

116 1PP 1PP.116 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 11 529,12 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
117 1PP 1PP.117 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
118 1PP 1PP.118 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8 101,85 Kč 259,88 Kč 361,73 Kč 2 893,84 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
119 1PP 1PP.119 Optická kazeta ks 1 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 645,23 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
120 1PP 1PP.120 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 24 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 15 825,60 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
121 1PP 1PP.121 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 4 125,09 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

122 1PP 1PP.122 LEMO panelový konektor FXW 4 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 84 609,00 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

123 1PP 1PP.123 Konektorový panel ks 6 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 2 132,58 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

124 1PP 1PP.124 XLR M konektor panelový ks 4 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 1 902,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
125 1PP 1PP.125 XLR F konektor panelový ks 4 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 1 974,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
126 1PP 1PP.126 SDI konektor 12G panelový ks 6 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 2 028,60 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
127 1PP 1PP.127 SDI konektor 12G ks 6 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 956,78 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
128 1PP 1PP.128 TKR konektor panelový ks 1 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 437,85 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
129 1PP 1PP.129 Rack záslepka 1U ks 1 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 223,13 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
130 1PP 1PP.130 Rack záslepka 4U ks 5 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 3 147,40 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
131 1PP 1PP.131 Rack vyvazovací panel 1U ks 4 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 1 593,92 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
132 1PP 1PP.132 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
133 1PP 1PP.133 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
134 1PP 1PP.134 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 100 0,00 5,48 5,48 Kč 548,00 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM S_1 - S_5 109 744,00 Kč
135 1PP 1PP.135

Nástěnný rozvaděč - 7U
ks 5 8 969,10 Kč 1 039,50 Kč 10 008,60 Kč 50 043,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 7U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 423 mm x 450 mm 

(š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

136 1PP 1PP.136 Konektorový panel ks 10 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 3 554,30 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

137 1PP 1PP.137 SDI konektor 12G panelový ks 10 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 3 381,00 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
138 1PP 1PP.138 SDI konektor 12G ks 10 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 3 261,30 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
139 1PP 1PP.139 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 20 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 13 188,00 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
140 1PP 1PP.140 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 10 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 17 871,00 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
141 1PP 1PP.141 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 20 85,05 Kč 259,88 Kč 344,93 Kč 6 898,60 Kč Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
142 1PP 1PP.142 Racková police ks 5 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 4 407,40 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
143 1PP 1PP.143 Napájecí lišta racková ks 5 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 6 591,40 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
144 1PP 1PP.144 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 100 0,00 5,48 5,48 Kč 548,00 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM S_6 29 549,98 Kč
145 1PP 1PP.145

Nástěnný rozvaděč - 7U
ks 1 8 969,10 Kč 1 039,50 Kč 10 008,60 Kč 10 008,60 Kč Nástěnný rozváděč, výška 7U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 423 mm x 450 mm 

(š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

146 1PP 1PP.146 Konektorový panel ks 2 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 710,86 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

147 1PP 1PP.147 SDI konektor 12G panelový ks 4 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 1 352,40 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
148 1PP 1PP.148 SDI konektor 12G ks 4 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 304,52 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
149 1PP 1PP.149 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 6 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 3 956,40 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
150 1PP 1PP.150 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
151 1PP 1PP.151 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 8 85,05 Kč 259,88 Kč 344,93 Kč 2 759,44 Kč Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
152 1PP 1PP.152 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
153 1PP 1PP.153 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
154 1PP 1PP.154 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 20 0,00 5,48 5,48 Kč 109,60 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM OB2 337 456,27 Kč
155 1PP 1PP.155

Nástěnný rozvaděč - 16U
ks 1 12 211,50 Kč 1 039,50 Kč 13 251,00 Kč 13 251,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 824 mm x 450 

mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

156 1PP 1PP.156 Optická vana SM 48vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 24xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

157 1PP 1PP.157 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 24 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 8 479,92 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

158 1PP 1PP.158 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 48 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 23 058,24 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
159 1PP 1PP.159 Optická vana MM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 24xLC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
160 1PP 1PP.160 Optický konektor LC duplex MM ks 4 89,25 Kč 17,33 Kč 106,58 Kč 426,32 Kč Optický konektor LC MM duplex, instalace do LC duplex otvoru, dodávka vč. montáže
161 1PP 1PP.161 Pigtail E2000/APC 50/125 MM ks 8 110,25 Kč 259,88 Kč 370,13 Kč 2 961,04 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
162 1PP 1PP.162 Konektorový panel ks 2 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 710,86 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 

vč. montáže
163 1PP 1PP.163 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 8 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 5 275,20 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování a 

krimpování
164 1PP 1PP.164 XLR M konektor panelový ks 2 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 951,30 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
165 1PP 1PP.165 XLR F konektor panelový ks 2 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 987,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
166 1PP 1PP.166 SDI konektor 12G panelový ks 12 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 4 057,20 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
167 1PP 1PP.167 SDI konektor 12G ks 12 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 3 913,56 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení

3 z 15



Položkový výkaz výměr soupisu prací a dodávek AVT GROUP a.s.

168 1PP 1PP.168 TKR konektor panelový ks 1 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 437,85 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
169 1PP 1PP.169 LEMO panelová lišta pro konektory EDW ks 2 3 879,23 Kč 51,98 Kč 3 931,21 Kč 7 862,42 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO EDW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

170 1PP 1PP.170 LEMO panelový konektor EDW ks 10 19 581,45 Kč 5 775,00 Kč 25 356,45 Kč 253 564,50 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE EDW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

171 1PP 1PP.171 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
172 1PP 1PP.172 Rack záslepka 4U ks 5 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 3 147,40 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
173 1PP 1PP.173 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
174 1PP 1PP.174 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40 0,00 5,48 5,48 Kč 219,20 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PR.OB1 3 765 169,58 Kč
175 1PP 1PP.175 Technologický stojan - 47U ks 4 34 209,00 Kč 4 158,00 Kč 38 367,00 Kč 153 468,00 Kč Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 2232 mm x 800 mm 

(š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné bočnice, dodávka vč. montáže
176 1PP 1PP.176 Optická vana SM 48vl ks 15 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 44 651,25 Kč Optická vana, otvory pro montáž 24xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
177 1PP 1PP.177 Optická vana SM 24vl ks 7 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 20 837,25 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
178 1PP 1PP.178 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 422 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 149 105,26 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

179 1PP 1PP.179 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 844 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 405 440,72 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
180 1PP 1PP.180 Optická vana MM 24vl ks 6 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 17 860,50 Kč Optická vana, otvory pro montáž 24xLC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
181 1PP 1PP.181 Optický konektor LC duplex MM ks 64 89,25 Kč 17,33 Kč 106,58 Kč 6 821,12 Kč Optický konektor LC MM duplex, instalace do LC duplex otvoru, dodávka vč. montáže
182 1PP 1PP.182 Pigtail E2000/APC 50/125 MM ks 128 110,25 Kč 259,88 Kč 370,13 Kč 47 376,64 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
183 1PP 1PP.183 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 7 1 087,80 Kč 86,63 Kč 1 174,43 Kč 8 221,01 Kč 19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 152 mm (š x v x h), 

dodávka vč. montáže
184 1PP 1PP.184 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 150 251,37 Kč 138,60 Kč 389,97 Kč 58 495,50 Kč Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 10Gb, protiprachová 

krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení
185 1PP 1PP.185 LEMO panelová lišta pro konektory EDW ks 8 3 879,23 Kč 51,98 Kč 3 931,21 Kč 31 449,68 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO EDW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

186 1PP 1PP.186 LEMO panelový konektor EDW ks 48 19 581,45 Kč 5 775,00 Kč 25 356,45 Kč 1 217 109,60 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE EDW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

187 1PP 1PP.187 LEMO panelová lišta pro konektory FUW ks 3 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 12 375,27 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FUW, 8x otvor pro konektor, montáž do 
19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, průchodky pro 
volné konce kabelů, záslepky pro prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

188 1PP 1PP.188 LEMO konektor FUW ks 18 7 085,24 Kč 5 775,00 Kč 12 860,24 Kč 231 484,32 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FUW, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a montáže
189 1PP 1PP.189 Konektorový panel ks 15 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 5 331,45 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 

vč. montáže
190 1PP 1PP.190 XLR M konektor panelový ks 36 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 17 123,40 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
191 1PP 1PP.191 XLR F konektor panelový ks 36 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 17 766,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
192 1PP 1PP.192 SDI microMUSA patchbay 12G ks 2 30 086,70 Kč 173,25 Kč 30 259,95 Kč 60 519,90 Kč SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 12G, montáž do 19" 

racku, 1U výška, dodávka vč. motáže
193 1PP 1PP.193 SDI konektor 12G panelový ks 12 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 4 057,20 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
194 1PP 1PP.194 SDI konektor 12G ks 110 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 35 874,30 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
195 1PP 1PP.195 TKR konektor panelový ks 9 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 3 940,65 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
196 1PP 1PP.196 Rack vyvazovací panel 1U ks 29 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 11 555,92 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
197 1PP 1PP.197 Datový přepínač - 32x SFP+, 8x SFP28 ks 1 154 791,00 Kč 8 048,25 Kč 162 839,25 Kč 162 839,25 Kč Datový přepínač, 32x SFP+, 8x SFP28, fully managed, 1x slot pro redundantní napájecí zdroj, 

AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 400mm (š x v x h), hmotnost 7kg, instalace do 19" 
racku, výška 1U, dodávka vč. montáže a nastavení 

198 1PP 1PP.198 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 1 10 920,00 Kč 86,63 Kč 11 006,63 Kč 11 006,63 Kč Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 32x SFP+, 8x SFP28, výstupní výkon 600W, 
dodávka vč. montáže

199 1PP 1PP.199 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 3 176 967,00 Kč 2 535,75 Kč 179 502,75 Kč 538 508,25 Kč Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro redundantní napájecí 
zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace 
do 19" racku, výška 1U, dodávka vč. montáže a nastavení

200 1PP 1PP.200 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 3 10 920,00 Kč 86,63 Kč 11 006,63 Kč 33 019,89 Kč Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, výstupní výkon 600W, 
dodávka vč. montáže

201 1PP 1PP.201 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 38 10 292,10 Kč 86,63 Kč 10 378,73 Kč 394 391,74 Kč Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 10Gbit, 2x LC konektor, 
dosah 10km, dodávka vč. montáže

202 1PP 1PP.202 Optický modul 25G SFP28, LC duplex ks 8 4 551,75 Kč 86,63 Kč 4 638,38 Kč 37 107,04 Kč Optický modul SFP28, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 25Gbit, 2x LC 
konektor, dosah 10km, dodávka vč. montáže

203 1PP 1PP.203 Rack záslepka 4U ks 16 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 10 071,68 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
204 1PP 1PP.204 Racková police ks 4 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 3 525,92 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
205 1PP 1PP.205 Napájecí lišta racková ks 8 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 10 546,24 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
206 1PP 1PP.206 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 600 0,00 5,48 5,48 Kč 3 288,00 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PR.-1.2 2 464 020,17 Kč
207 1PP 1PP.207 Technologický stojan - 47U ks 1 34 209,00 Kč 4 158,00 Kč 38 367,00 Kč 38 367,00 Kč Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 2232 mm x 800 mm 

(š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné bočnice, dodávka vč. montáže
208 1PP 1PP.208 Optická vana SM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
209 1PP 1PP.209 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 4 239,96 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

210 1PP 1PP.210 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 11 529,12 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
211 1PP 1PP.211 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 3 1 087,80 Kč 86,63 Kč 1 174,43 Kč 3 523,29 Kč 19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 152 mm (š x v x h), 

dodávka vč. montáže
212 1PP 1PP.212 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 68 251,37 Kč 138,60 Kč 389,97 Kč 26 517,96 Kč Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 10Gb, protiprachová 

krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení
213 1PP 1PP.213 Konektorový panel ks 7 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 2 488,01 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 

vč. montáže
214 1PP 1PP.214 XLR M konektor panelový ks 18 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 8 561,70 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
215 1PP 1PP.215 XLR F konektor panelový ks 18 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 8 883,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
216 1PP 1PP.216 SDI microMUSA patchbay 12G ks 1 30 086,70 Kč 173,25 Kč 30 259,95 Kč 30 259,95 Kč SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 12G, montáž do 19" 

racku, 1U výška, dodávka vč. motáže
217 1PP 1PP.217 SDI konektor 12G panelový ks 12 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 4 057,20 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
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218 1PP 1PP.218 SDI konektor 12G ks 52 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 16 958,76 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 
Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení

219 1PP 1PP.219 TKR konektor panelový ks 4 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 1 751,40 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
220 1PP 1PP.220 Rack vyvazovací panel 1U ks 8 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 3 187,84 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
221 1PP 1PP.221 Rack záslepka 4U ks 4 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 2 517,92 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
222 1PP 1PP.222 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
223 1PP 1PP.223 Napájecí lišta racková ks 2 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 2 636,56 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
224 1PP 1PP.224 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 2 176 967,00 Kč 2 535,75 Kč 179 502,75 Kč 359 005,50 Kč Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro redundantní napájecí 

zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace 
do 19" racku, výška 1U, dodávka vč. montáže a nastavení

225 1PP 1PP.225 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 2 10 920,00 Kč 86,63 Kč 11 006,63 Kč 22 013,26 Kč Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, výstupní výkon 600W, 
dodávka vč. montáže

226 1PP 1PP.226 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 4 10 292,10 Kč 86,63 Kč 10 378,73 Kč 41 514,92 Kč Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 10Gbit, 2x LC konektor, 
dosah 10km, dodávka vč. montáže

227 1PP 1PP.227 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 150 0,00 5,48 5,48 Kč 822,00 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa
Kabelové trasy 1PP 1 871 326,59 Kč

228 1PP 1PP.228 Elektroinstalační trubka - 35mm m 3 452,55 Kč 259,88 Kč 712,43 Kč 2 137,29 Kč Bezhalogenová tuhá instalační trubka s vysokou mechanickou odolností, vnější průměr 32 
mm, vnitřní průměr 27 mm, materiál PC-ABS, dodávka vč. montáže

229 1PP 1PP.229 Elektroinstalační trubka - 50mm m 11 726,60 Kč 259,88 Kč 986,48 Kč 10 851,28 Kč Bezhalogenová tuhá instalační trubka s vysokou mechanickou odolností, vnější průměr 50 
mm, vnitřní průměr 44 mm, materiál PC-ABS, dodávka vč. montáže

230 1PP 1PP.230 Kabelová lávka 50x60 m 9 874,86 Kč 465,68 Kč 1 340,54 Kč 12 064,86 Kč kabelový žlab plný plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 50 mm, tloušťka plechu 
0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava 
pozink, dodávka vč. montáže

231 1PP 1PP.231 Žlab horizontální koleno 50x60 ks 3 853,91 Kč 318,63 Kč 1 172,54 Kč 3 517,62 Kč kabelový žlab plný plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 50 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

232 1PP 1PP.232 Žlab svislé vnitřní koleno 50x60 ks 2 739,46 Kč 318,63 Kč 1 058,09 Kč 2 116,18 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 50 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

233 1PP 1PP.233 Žlab svislé vnější koleno 50x60 ks 2 829,76 Kč 318,63 Kč 1 148,39 Kč 2 296,78 Kč kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 50 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

234 1PP 1PP.234 Kabelová lávka 100x60 m 12 1 058,82 Kč 531,04 Kč 1 589,86 Kč 19 078,32 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 100 mm, tloušťka plechu 0,75 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

235 1PP 1PP.235 Žlab horizontální koleno 100x60 ks 3 841,39 Kč 388,08 Kč 1 229,47 Kč 3 688,41 Kč kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 100 mm, tloušťka 
plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová 
úprava pozink, dodávka vč. montáže

236 1PP 1PP.236 Kabelová lávka 250x100 m 420 1 172,78 Kč 724,35 Kč 1 897,13 Kč 796 794,60 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 250 mm, tloušťka plechu 0,7 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

237 1PP 1PP.237 Žlab horizontální koleno 250x100 ks 74 1 487,59 Kč 482,03 Kč 1 969,62 Kč 145 751,88 Kč kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová 
úprava pozink, dodávka vč. montáže

238 1PP 1PP.238 Žlab horizontální křížení 250x100 ks 1 1 792,60 Kč 510,78 Kč 2 303,38 Kč 2 303,38 Kč kabelový žlab plný, kříž, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

239 1PP 1PP.239 Žlab horizontální odbočka 250x100 ks 22 1 573,67 Kč 555,55 Kč 2 129,22 Kč 46 842,84 Kč kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

240 1PP 1PP.240 Žlab svislé vnitřní koleno 250x100 ks 40 1 244,06 Kč 421,57 Kč 1 665,63 Kč 66 625,20 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

241 1PP 1PP.241 Žlab svislé vnější koleno 250x100 ks 51 1 201,22 Kč 421,57 Kč 1 622,79 Kč 82 762,29 Kč kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

242 1PP 1PP.242 Kabelová lávka 500x100 m 11 2 100,09 Kč 666,66 Kč 2 766,75 Kč 30 434,25 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 500 mm, tloušťka plechu 1 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

243 1PP 1PP.243 Žlab horizontální koleno 500x100 ks 3 1 961,38 Kč 539,21 Kč 2 500,59 Kč 7 501,77 Kč kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 500 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová 
úprava pozink, dodávka vč. montáže

244 1PP 1PP.244 Kabelová lávka žebříková 150x60 m 25 1 069,82 Kč 481,04 Kč 1 550,86 Kč 38 771,50 Kč kabelová lávka, výška 60 mm, výška 150 mm, vzdálenost příček 300 mm, tloušťka plechu 1,2 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

245 1PP 1PP.245 Kabelová lávka žebříková 250x60 m 75 1 558,88 Kč 551,63 Kč 2 110,51 Kč 158 288,25 Kč kabelová lávka, výška 60 mm, výška 300 mm, vzdálenost příček 300 mm, tloušťka plechu 1,2 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

246 1PP 1PP.246 Kabelová lávka žebříková 500x110 m 81 2 720,99 Kč 681,02 Kč 3 402,01 Kč 275 562,81 Kč kabelová lávka, výška 110 mm, výška 500 mm, vzdálenost příček 300 mm, tloušťka plechu 1,2 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

247 1PP 1PP.247 Žebřík - Svislé vnitřní koleno 500x110 ks 2 0,00 Kč 388,50 Kč 388,50 Kč 777,00 Kč Montáž oblouku kabelové lávky do šířky max. 500 mm
248 1PP 1PP.248 Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy kg 1520 0,00 5,48 5,48 Kč 8 329,60 Kč Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy
249 1PP 1PP.249 Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč ks 520 0,00 Kč 143,85 Kč 143,85 Kč 74 802,00 Kč Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč pro uchycení kabelových tras
250 1PP 1PP.250 Prostup zdivem m 16 0,00 Kč 3 832,50 Kč 3 832,50 Kč 61 320,00 Kč Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130mm
251 1PP 1PP.289 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl 30 cm m2 1,16 0,00 Kč 16 128,00 Kč 16 128,00 Kč 18 708,48 Kč Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm, dodávka vč. montáže

PM.1.1 - PM.1.6 571 673,25 Kč
252 1NP 1NP.001

Nástěnný rozvaděč - 16U
ks 6 12 211,50 Kč 1 039,50 Kč 13 251,00 Kč 79 506,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 824 mm x 450 

mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

253 1NP 1NP.002 Optická vana SM 24vl ks 6 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 17 860,50 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

254 1NP 1NP.003 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 36 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 12 719,88 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

255 1NP 1NP.004 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 72 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 34 587,36 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
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256 1NP 1NP.005 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
257 1NP 1NP.006 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8 101,85 Kč 259,88 Kč 361,73 Kč 2 893,84 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
258 1NP 1NP.007 Optická kazeta ks 1 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 645,23 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
259 1NP 1NP.008 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 48 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 31 651,20 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
260 1NP 1NP.009 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 6 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 24 750,54 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

261 1NP 1NP.010 LEMO panelový konektor FXW ks 14 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 296 131,50 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

262 1NP 1NP.011 Konektorový panel ks 12 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 4 265,16 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

263 1NP 1NP.012 XLR M konektor panelový ks 12 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 5 707,80 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
264 1NP 1NP.013 XLR F konektor panelový ks 12 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 5 922,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
265 1NP 1NP.014 SDI konektor 12G panelový ks 24 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 8 114,40 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
266 1NP 1NP.015 SDI konektor 12G ks 24 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 7 827,12 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
267 1NP 1NP.016 TKR konektor panelový ks 6 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 2 627,10 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
268 1NP 1NP.017 Rack záslepka 1U ks 18 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 4 016,34 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
269 1NP 1NP.018 Rack záslepka 4U ks 6 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 3 776,88 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
270 1NP 1NP.019 Rack vyvazovací panel 1U ks 18 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 7 172,64 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
271 1NP 1NP.020 Racková police ks 6 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 5 288,88 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
272 1NP 1NP.021 Napájecí lišta racková ks 6 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 7 909,68 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
273 1NP 1NP.022 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 210 0,00 5,48 5,48 Kč 1 150,80 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PR.1.1 a PR.1.4 1 142 196,33 Kč
274 1NP 1NP.023 Technologický stojan - 32U ks 2 34 209,00 Kč 4 158,00 Kč 38 367,00 Kč 76 734,00 Kč Technologický stojan, 32U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 1566 mm x 800 mm 

(š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné bočnice, dodávka vč. montáže
275 1NP 1NP.024 Optická vana SM 24vl ks 2 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 5 953,50 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
276 1NP 1NP.025 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 24 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 8 479,92 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

277 1NP 1NP.026 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 48 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 23 058,24 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
278 1NP 1NP.027 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 6 1 087,80 Kč 86,63 Kč 1 174,43 Kč 7 046,58 Kč 19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 152 mm (š x v x h), 

dodávka vč. montáže
279 1NP 1NP.028 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 80 251,37 Kč 138,60 Kč 389,97 Kč 31 197,60 Kč Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 10Gb, protiprachová 

krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení
280 1NP 1NP.029 Konektorový panel ks 11 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 3 909,73 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 

vč. montáže
281 1NP 1NP.030 XLR M konektor panelový ks 19 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 9 037,35 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
282 1NP 1NP.031 XLR F konektor panelový ks 19 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 9 376,50 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
283 1NP 1NP.032 SDI microMUSA patchbay 12G ks 2 30 086,70 Kč 173,25 Kč 30 259,95 Kč 60 519,90 Kč SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 12G, montáž do 19" 

racku, 1U výška, dodávka vč. motáže
284 1NP 1NP.033 SDI konektor 12G panelový ks 24 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 8 114,40 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
285 1NP 1NP.034 SDI konektor 12G ks 92 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 30 003,96 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
286 1NP 1NP.035 TKR konektor panelový ks 9 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 3 940,65 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
287 1NP 1NP.036 Rack vyvazovací panel 1U ks 12 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 4 781,76 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
288 1NP 1NP.037 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 4 176 967,00 Kč 2 535,75 Kč 179 502,75 Kč 718 011,00 Kč Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro redundantní napájecí 

zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace 
do 19" racku, výška 1U, dodávka vč. montáže a nastavení

289 1NP 1NP.038 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 4 10 920,00 Kč 86,63 Kč 11 006,63 Kč 44 026,52 Kč Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, výstupní výkon 600W, 
dodávka vč. montáže

290 1NP 1NP.039 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 8 10 292,10 Kč 86,63 Kč 10 378,73 Kč 83 029,84 Kč Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 10Gbit, 2x LC konektor, 
dosah 10km, dodávka vč. montáže

291 1NP 1NP.040 Rack záslepka 4U ks 10 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 6 294,80 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
292 1NP 1NP.041 Racková police ks 2 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 1 762,96 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
293 1NP 1NP.042 Napájecí lišta racková ks 4 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 5 273,12 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
294 1NP 1NP.043 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 300 0,00 5,48 5,48 Kč 1 644,00 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

Kabelové trasy 1NP 1 334 595,49 Kč
295 1NP 1NP.044 Kabelová lávka 50x60 m 6 874,86 Kč 465,68 Kč 1 340,54 Kč 8 043,24 Kč kabelový žlab plný plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 50 mm, tloušťka plechu 

0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava 
pozink, dodávka vč. montáže

296 1NP 1NP.045 Žlab horizontální koleno 50x60 ks 3 853,91 Kč 318,63 Kč 1 172,54 Kč 3 517,62 Kč kabelový žlab plný plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 50 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

297 1NP 1NP.046 Žlab svislé vnitřní koleno 50x60 ks 1 739,46 Kč 318,63 Kč 1 058,09 Kč 1 058,09 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 50 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

298 1NP 1NP.047 Žlab svislé vnější koleno 50x60 ks 1 829,76 Kč 318,63 Kč 1 148,39 Kč 1 148,39 Kč kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 50 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

299 1NP 1NP.048 Kabelová lávka 150x60 m 25 1 255,52 Kč 555,55 Kč 1 811,07 Kč 45 276,75 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 150 mm, tloušťka plechu 0,75 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

300 1NP 1NP.049 Žlab horizontální koleno 150x60 ks 9 1 021,41 Kč 408,49 Kč 1 429,90 Kč 12 869,10 Kč kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 150 mm, tloušťka 
plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová 
úprava pozink, dodávka vč. montáže

301 1NP 1NP.050 Žlab svislé vnitřní koleno 150x60 ks 2 874,41 Kč 408,49 Kč 1 282,90 Kč 2 565,80 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 150 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

302 1NP 1NP.051 Žlab svislé vnější koleno 150x60 ks 3 874,41 Kč 408,49 Kč 1 282,90 Kč 3 848,70 Kč kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 150 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

303 1NP 1NP.052 Kabelová lávka 250x100 m 320 1 172,78 Kč 724,35 Kč 1 897,13 Kč 607 081,60 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 250 mm, tloušťka plechu 0,7 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže
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304 1NP 1NP.053 Žlab horizontální koleno 250x100 ks 74 1 487,59 Kč 482,03 Kč 1 969,62 Kč 145 751,88 Kč kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová 
úprava pozink, dodávka vč. montáže

305 1NP 1NP.054 Žlab horizontální odbočka 250x100 ks 8 1 573,67 Kč 555,55 Kč 2 129,22 Kč 17 033,76 Kč kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

306 1NP 1NP.055 Žlab horizontální odbočka 250x100 - 500x100 ks 1 490,40 Kč 724,19 Kč 1 214,59 Kč 1 214,59 Kč kabelový žlab plný, redukční dál, pro výšku trasy 100 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka 
a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

307 1NP 1NP.056 Žlab svislé vnitřní koleno 250x100 ks 37 1 244,06 Kč 421,57 Kč 1 665,63 Kč 61 628,31 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

308 1NP 1NP.057 Žlab svislé vnější koleno 250x100 ks 40 1 201,22 Kč 421,57 Kč 1 622,79 Kč 64 911,60 Kč kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

309 1NP 1NP.058 Kabelová lávka 500x100 m 4 2 100,09 Kč 666,66 Kč 2 766,75 Kč 11 067,00 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 500 mm, tloušťka plechu 1 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

310 1NP 1NP.059 Žlab horizontální koleno 500x100 ks 3 1 961,38 Kč 539,21 Kč 2 500,59 Kč 7 501,77 Kč kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 500 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová 
úprava pozink, dodávka vč. montáže

311 1NP 1NP.060 Žlab svislé vnitřní koleno 500x100 ks 2 1 867,45 Kč 519,62 Kč 2 387,07 Kč 4 774,14 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 500 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

312 1NP 1NP.061 Žlab svislé vnější koleno 500x100 ks 2 1 548,67 Kč 519,62 Kč 2 068,29 Kč 4 136,58 Kč kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 500 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

313 1NP 1NP.062 Kabelová lávka žebříková 150x60 m 7 1 069,82 Kč 481,04 Kč 1 550,86 Kč 10 856,02 Kč kabelová lávka, výška 60 mm, výška 150 mm, vzdálenost příček 300 mm, tloušťka plechu 1,2 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

314 1NP 1NP.063 Kabelová lávka žebříková 250x60 m 12 1 558,88 Kč 551,63 Kč 2 110,51 Kč 25 326,12 Kč kabelová lávka, výška 60 mm, výška 300 mm, vzdálenost příček 300 mm, tloušťka plechu 1,2 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

315 1NP 1NP.064 Kabelová lávka žebříková 500x110 m 22 2 720,99 Kč 681,02 Kč 3 402,01 Kč 74 844,22 Kč kabelová lávka, výška 110 mm, výška 500 mm, vzdálenost příček 300 mm, tloušťka plechu 1,2 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

316 1NP 1NP.065 Žebřík svislé vnější koleno ks 1 2 720,99 Kč 681,02 Kč 3 402,01 Kč 3 402,01 Kč Montáž oblouku kabelové lávky do šířky max. 500 mm
317 1NP 1NP.066 Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy kg 1330 0,00 5,48 5,48 Kč 7 288,40 Kč Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy
318 1NP 1NP.067 Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč ks 460 0,00 Kč 143,85 Kč 143,85 Kč 66 171,00 Kč Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč pro uchycení kabelových tras
319 1NP 1NP.068 Prostup zdivem m 29,6 0,00 Kč 3 832,50 Kč 3 832,50 Kč 113 442,00 Kč Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130mm
320 1NP 1NP.069 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl 30 cm m2 1,85 0,00 Kč 16 128,00 Kč 16 128,00 Kč 29 836,80 Kč Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm, dodávka vč. montáže

PM.3.1 a PM.3.3 114 651,94 Kč
321 3NP 3NP.001

Nástěnný rozvaděč - 16U
ks 2 12 211,50 Kč 1 039,50 Kč 13 251,00 Kč 26 502,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 824 mm x 450 

mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

322 3NP 3NP.002 Optická vana SM 24vl ks 2 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 5 953,50 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

323 3NP 3NP.003 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 4 239,96 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

324 3NP 3NP.004 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 11 529,12 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
325 3NP 3NP.005 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 4 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 2 637,60 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
326 3NP 3NP.006 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 2 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 8 250,18 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

327 3NP 3NP.007 LEMO panelový konektor FXW ks 2 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 42 304,50 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

328 3NP 3NP.008 Konektorový panel ks 2 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 710,86 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

329 3NP 3NP.009 SDI konektor 12G panelový ks 4 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 1 352,40 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
330 3NP 3NP.010 SDI konektor 12G ks 4 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 304,52 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
331 3NP 3NP.011 Rack záslepka 1U ks 10 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 2 231,30 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
332 3NP 3NP.012 Rack záslepka 4U ks 2 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 1 258,96 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
333 3NP 3NP.013 Rack vyvazovací panel 1U ks 4 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 1 593,92 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
334 3NP 3NP.014 Racková police ks 2 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 1 762,96 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
335 3NP 3NP.015 Napájecí lišta racková ks 2 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 2 636,56 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
336 3NP 3NP.016 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 70 0,00 5,48 5,48 Kč 383,60 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM.3.2A a PM.3.4A - umístění kabina "místnost 
produkce"

36 023,44 Kč

337 3NP 3NP.017 Přípojné místo - box ks 2 3 675,00 Kč 1 039,50 Kč 4 714,50 Kč 9 429,00 Kč Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v x h), 24x otvor pro 
montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. montáže

338 3NP 3NP.018 SDI konektor 12G panelový ks 8 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 2 704,80 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
339 3NP 3NP.019 SDI konektor ks 8 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 2 609,04 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
340 3NP 3NP.020 TKR konektor panelový ks 2 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 875,70 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
341 3NP 3NP.021 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 8 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 5 275,20 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
342 3NP 3NP.022 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
343 3NP 3NP.023 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 8 85,05 Kč 259,88 Kč 344,93 Kč 2 759,44 Kč Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
344 3NP 3NP.024 Optická kazeta ks 2 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 1 290,46 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
345 3NP 3NP.025 XLR M konektor panelový ks 4 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 1 902,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
346 3NP 3NP.026 XLR F konektor panelový ks 4 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 1 974,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
347 3NP 3NP.027 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 10 0,00 5,48 5,48 Kč 54,80 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM.3.2B a PM.3.4B - umístění broadcasters 240 712,94 Kč
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348 3NP 3NP.029
Nástěnný rozvaděč - 4U

ks 8 7 070,70 Kč 1 039,50 Kč 8 110,20 Kč 64 881,60 Kč Nástěnný rozváděč, výška 4U, max. zatížitelnost 80 kg, rozměry 540 mm x 240 mm x 450 mm 
(š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

349 3NP 3NP.030 Optická vana SM 24vl ks 8 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 23 814,00 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

350 3NP 3NP.031 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 32 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 11 306,56 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

351 3NP 3NP.032 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 64 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 30 744,32 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
352 3NP 3NP.033 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 8 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 14 296,80 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
353 3NP 3NP.034 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 16 101,85 Kč 259,88 Kč 361,73 Kč 5 787,68 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
354 3NP 3NP.035 Optická kazeta ks 2 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 1 290,46 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
355 3NP 3NP.036 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 32 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 21 100,80 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
356 3NP 3NP.037 Konektorový panel ks 16 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 5 686,88 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 

vč. montáže
357 3NP 3NP.038 XLR M konektor panelový ks 16 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 7 610,40 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
358 3NP 3NP.039 XLR F konektor panelový ks 16 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 7 896,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
359 3NP 3NP.040 SDI konektor 12G panelový ks 32 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 10 819,20 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
360 3NP 3NP.041 SDI konektor 12G ks 32 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 10 436,16 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
361 3NP 3NP.042 TKR konektor panelový ks 16 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 7 005,60 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
362 3NP 3NP.043 Rack záslepka 1U ks 0 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 0,00 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
363 3NP 3NP.044 Rack vyvazovací panel 1U ks 0 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 0,00 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
364 3NP 3NP.045 Racková police ks 8 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 7 051,84 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
365 3NP 3NP.046 Napájecí lišta racková ks 8 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 10 546,24 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
366 3NP 3NP.047 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 80 0,00 5,48 5,48 Kč 438,40 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM.3.2C - umístění reversní kamerová platforma 126 255,93 Kč
367 3NP 3NP.048

Nástěnný rozvaděč - 16U
ks 1 12 211,50 Kč 1 039,50 Kč 13 251,00 Kč 13 251,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 824 mm x 450 

mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

368 3NP 3NP.049 Optická vana SM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

369 3NP 3NP.050 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 4 239,96 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

370 3NP 3NP.051 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 11 529,12 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
371 3NP 3NP.052 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 10 550,40 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
372 3NP 3NP.053 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 4 125,09 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

373 3NP 3NP.054 LEMO panelový konektor FXW ks 3 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 63 456,75 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

374 3NP 3NP.055 Konektorový panel ks 4 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 1 421,72 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

375 3NP 3NP.056 XLR M konektor panelový ks 6 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 2 853,90 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
376 3NP 3NP.057 XLR F konektor panelový ks 6 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 2 961,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
377 3NP 3NP.058 SDI konektor 12G panelový ks 6 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 2 028,60 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
378 3NP 3NP.059 SDI konektor 12G ks 6 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 956,78 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
379 3NP 3NP.060 TKR konektor panelový ks 1 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 437,85 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
380 3NP 3NP.061 Rack záslepka 1U ks 1 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 223,13 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
381 3NP 3NP.062 Rack záslepka 4U ks 1 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 629,48 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
382 3NP 3NP.063 Rack vyvazovací panel 1U ks 3 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 1 195,44 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
383 3NP 3NP.064 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
384 3NP 3NP.065 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
385 3NP 3NP.066 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40 0,00 5,48 5,48 Kč 219,20 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM.3.4C - umístění hlavní kamerová platforma 193 830,36 Kč
386 3NP 3NP.067

Nástěnný rozvaděč - 16U
ks 1 12 211,50 Kč 1 039,50 Kč 13 251,00 Kč 13 251,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 824 mm x 450 

mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

387 3NP 3NP.068 Optická vana SM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

388 3NP 3NP.069 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 4 239,96 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

389 3NP 3NP.070 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 11 529,12 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
390 3NP 3NP.071 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 16 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 10 550,40 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
391 3NP 3NP.072 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 4 125,09 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

392 3NP 3NP.073 LEMO panelový konektor FXW ks 6 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 126 913,50 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

393 3NP 3NP.074 Konektorový panel ks 5 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 1 777,15 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

394 3NP 3NP.075 XLR M konektor panelový ks 6 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 2 853,90 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
395 3NP 3NP.076 XLR F konektor panelový ks 6 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 2 961,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
396 3NP 3NP.077 SDI konektor 12G panelový ks 12 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 4 057,20 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
397 3NP 3NP.078 SDI konektor 12G ks 12 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 3 913,56 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
398 3NP 3NP.079 TKR konektor panelový ks 1 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 437,85 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
399 3NP 3NP.080 Rack záslepka 1U ks 0 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 0,00 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
400 3NP 3NP.081 Rack záslepka 4U ks 1 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 629,48 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
401 3NP 3NP.082 Rack vyvazovací panel 1U ks 3 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 1 195,44 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
402 3NP 3NP.083 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
403 3NP 3NP.084 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
404 3NP 3NP.085 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40 0,00 5,48 5,48 Kč 219,20 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PR.3.2 a 3.4 1 224 350,59 Kč
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Položkový výkaz výměr soupisu prací a dodávek AVT GROUP a.s.

405 3NP 3NP.086 Technologický stojan - 47U ks 2 34 209,00 Kč 4 158,00 Kč 38 367,00 Kč 76 734,00 Kč Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 2232 mm x 800 mm 
(š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné bočnice, dodávka vč. montáže

406 3NP 3NP.087 Optická vana SM 24vl ks 2 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 5 953,50 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

407 3NP 3NP.088 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 24 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 8 479,92 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

408 3NP 3NP.089 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 48 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 23 058,24 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
409 3NP 3NP.090 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 6 1 087,80 Kč 86,63 Kč 1 174,43 Kč 7 046,58 Kč 19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 152 mm (š x v x h), 

dodávka vč. montáže
410 3NP 3NP.091 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 140 251,37 Kč 138,60 Kč 389,97 Kč 54 595,80 Kč Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 10Gb, protiprachová 

krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení
411 3NP 3NP.092 Konektorový panel ks 19 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 6 753,17 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 

vč. montáže
412 3NP 3NP.093 XLR M konektor panelový ks 53 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 25 209,45 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
413 3NP 3NP.094 XLR F konektor panelový ks 53 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 26 155,50 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
414 3NP 3NP.095 SDI microMUSA patchbay 12G ks 2 30 086,70 Kč 173,25 Kč 30 259,95 Kč 60 519,90 Kč SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 12G, montáž do 19" 

racku, 1U výška, dodávka vč. motáže
415 3NP 3NP.096 SDI konektor 12G panelový ks 24 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 8 114,40 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
416 3NP 3NP.097 SDI konektor 12G ks 148 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 48 267,24 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
417 3NP 3NP.098 TKR konektor panelový ks 17 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 7 443,45 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
418 3NP 3NP.099 Rack vyvazovací panel 1U ks 15 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 5 977,20 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
419 3NP 3NP.100 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 4 176 967,00 Kč

2 535,75 Kč

179 502,75 Kč 718 011,00 Kč Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro redundantní napájecí 
zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace 
do 19" racku, výška 1U, dodávka vč. montáže a nastavení

420 3NP 3NP.101 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 4 10 920,00 Kč 86,63 Kč 11 006,63 Kč 44 026,52 Kč Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, výstupní výkon 600W, 
dodávka vč. montáže

421 3NP 3NP.102 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 8 10 292,10 Kč 86,63 Kč 10 378,73 Kč 83 029,84 Kč Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 10Gbit, 2x LC konektor, 
dosah 10km, dodávka vč. montáže

422 3NP 3NP.103 Rack záslepka 4U ks 10 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 6 294,80 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
423 3NP 3NP.104 Racková police ks 2 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 1 762,96 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
424 3NP 3NP.105 Napájecí lišta racková ks 4 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 5 273,12 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
425 3NP 3NP.106 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 300 0,00 5,48 5,48 Kč 1 644,00 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

Kabelové trasy 3NP 996 779,04 Kč
426 3NP 3NP.107 Kabelová lávka 150x60 m 3 1 255,52 Kč 555,55 Kč 1 811,07 Kč 5 433,21 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 150 mm, tloušťka plechu 0,75 

mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

427 3NP 3NP.108 Kabelová lávka 250x100 m 360 1 172,78 Kč 724,35 Kč 1 897,13 Kč 682 966,80 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 250 mm, tloušťka plechu 0,7 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

428 3NP 3NP.109 Žlab horizontální koleno 250x100 ks 38 1 487,59 Kč 482,03 Kč 1 969,62 Kč 74 845,56 Kč kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová 
úprava pozink, dodávka vč. montáže

429 3NP 3NP.110 Žlab horizontální odbočka 250x100 ks 12 1 573,67 Kč 555,55 Kč 2 129,22 Kč 25 550,64 Kč kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

430 3NP 3NP.111 Žlab svislé vnitřní koleno 250x100 ks 21 1 244,06 Kč 421,57 Kč 1 665,63 Kč 34 978,23 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

431 3NP 3NP.112 Žlab svislé vnější koleno 250x100 ks 21 1 201,22 Kč 421,57 Kč 1 622,79 Kč 34 078,59 Kč kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

432 3NP 3NP.113 Kabelová lávka žebříková 150x60 m 16 1 069,82 Kč 481,04 Kč 1 550,86 Kč 24 813,76 Kč kabelová lávka, výška 60 mm, výška 150 mm, vzdálenost příček 300 mm, tloušťka plechu 1,2 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

433 3NP 3NP.114 Kabelová lávka žebříková 250x60 m 3 1 558,88 Kč 551,63 Kč 2 110,51 Kč 6 331,53 Kč kabelová lávka, výška 60 mm, výška 300 mm, vzdálenost příček 300 mm, tloušťka plechu 1,2 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

434 3NP 3NP.115 Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy kg 1360 0,00 5,48 5,48 Kč 7 452,80 Kč Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy
435 3NP 3NP.116 Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč ks 472 0,00 Kč 143,85 Kč 143,85 Kč 67 897,20 Kč Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč pro uchycení kabelových tras
436 3NP 3NP.117 Prostup zdivem ks 6,4 0,00 Kč 3 832,50 Kč 3 832,50 Kč 24 528,00 Kč Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130mm
437 3NP 3NP.118 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl 30 cm m2 0,49 0,00 Kč 16 128,00 Kč 16 128,00 Kč 7 902,72 Kč Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm, dodávka vč. montáže

PM.4.1 - PM.4.4 285 919,19 Kč
438 4NP 4NP.001

Nástěnný rozvaděč - 16U
ks 3 12 211,50 Kč 1 039,50 Kč 13 251,00 Kč 39 753,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 824 mm x 450 

mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

439 4NP 4NP.002 Technologický stojan - 47U ks 1 34 209,00 Kč 4 158,00 Kč 38 367,00 Kč 38 367,00 Kč Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 2232 mm x 800 mm 
(š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné bočnice, dodávka vč. montáže

440 4NP 4NP.003 Optická vana SM 24vl ks 4 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 11 907,00 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

441 4NP 4NP.004 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 24 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 8 479,92 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

442 4NP 4NP.005 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 48 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 23 058,24 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
443 4NP 4NP.006 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
444 4NP 4NP.007 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8 101,85 Kč 259,88 Kč 361,73 Kč 2 893,84 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
445 4NP 4NP.008 Optická kazeta ks 1 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 645,23 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
446 4NP 4NP.009 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 24 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 15 825,60 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
447 4NP 4NP.010 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 3 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 12 375,27 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

448 4NP 4NP.011 LEMO panelový konektor FXW ks 4 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 84 609,00 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

449 4NP 4NP.012 Konektorový panel ks 13 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 4 620,59 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

450 4NP 4NP.013 XLR M konektor panelový ks 4 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 1 902,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
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451 4NP 4NP.014 XLR F konektor panelový ks 4 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 1 974,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
452 4NP 4NP.015 SDI konektor 12G panelový ks 8 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 2 704,80 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
453 4NP 4NP.016 SDI konektor 12G ks 8 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 2 609,04 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
454 4NP 4NP.017 TKR konektor panelový ks 17 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 7 443,45 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
455 4NP 4NP.018 Rack záslepka 1U ks 13 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 2 900,69 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
456 4NP 4NP.019 Rack záslepka 4U ks 4 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 2 517,92 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
457 4NP 4NP.020 Rack vyvazovací panel 1U ks 12 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 4 781,76 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
458 4NP 4NP.021 Racková police ks 4 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 3 525,92 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
459 4NP 4NP.022 Napájecí lišta racková ks 4 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 5 273,12 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
460 4NP 4NP.023 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 110 0,00 5,48 5,48 Kč 602,80 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

Kabelové trasy 4NP 1 187 849,74 Kč
461 4NP 4NP.023 Kabelová lávka 150x60 m 1 1 255,52 Kč 555,55 Kč 1 811,07 Kč 1 811,07 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 150 mm, tloušťka plechu 0,75 

mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

462 4NP 4NP.024 Kabelová lávka 250x100 m 410 1 172,78 Kč 724,35 Kč 1 897,13 Kč 777 823,30 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 250 mm, tloušťka plechu 0,7 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

463 4NP 4NP.025 Žlab horizontální koleno 250x100 ks 82 1 487,59 Kč 482,03 Kč 1 969,62 Kč 161 508,84 Kč kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová 
úprava pozink, dodávka vč. montáže

464 4NP 4NP.026 Žlab horizontální odbočka 250x100 ks 13 1 573,67 Kč 555,55 Kč 2 129,22 Kč 27 679,86 Kč kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

465 4NP 4NP.027 Žlab svislé vnitřní koleno 250x100 ks 25 1 244,06 Kč 421,57 Kč 1 665,63 Kč 41 640,75 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

466 4NP 4NP.028 Žlab svislé vnější koleno 250x100 ks 26 1 201,22 Kč 421,57 Kč 1 622,79 Kč 42 192,54 Kč kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

467 4NP 4NP.029 Kabelová lávka žebříková 150x60 m 2 1 069,82 Kč 481,04 Kč 1 550,86 Kč 3 101,72 Kč kabelová lávka, výška 60 mm, výška 150 mm, vzdálenost příček 300 mm, tloušťka plechu 1,2 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

468 4NP 4NP.030 Kabelová lávka žebříková 250x60 m 5 1 558,88 Kč 551,63 Kč 2 110,51 Kč 10 552,55 Kč kabelová lávka, výška 60 mm, výška 300 mm, vzdálenost příček 300 mm, tloušťka plechu 1,2 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

469 4NP 4NP.031 Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy kg 1540 0,00 5,48 5,48 Kč 8 439,20 Kč Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy
470 4NP 4NP.032 Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč ks 535 0,00 Kč 143,85 Kč 143,85 Kč 76 959,75 Kč Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč pro uchycení kabelových tras
471 4NP 4NP.033 Prostup zdivem m 6,4 0,00 Kč 3 832,50 Kč 3 832,50 Kč 24 528,00 Kč Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130mm
472 4NP 4NP.034 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl 30 cm m2 0,72 0,00 Kč 16 128,00 Kč 16 128,00 Kč 11 612,16 Kč Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm, dodávka vč. montáže

Kabelové trasy 5NP 164 031,00 Kč
473 5NP 5NP.001 Prostup zdivem m 42,8 0,00 Kč 3 832,50 Kč 3 832,50 Kč 164 031,00 Kč Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130mm

PM.6.2 Broadcast 339 694,47 Kč
474 6NP 6NP.001

Nástěnný rozvaděč - 4U
ks 12 7 070,70 Kč 1 039,50 Kč 8 110,20 Kč 97 322,40 Kč Nástěnný rozváděč, výška 4U, max. zatížitelnost 80 kg, rozměry 540 mm x 240 mm x 450 mm 

(š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

475 6NP 6NP.002 Optická vana SM 24vl ks 12 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 35 721,00 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

476 6NP 6NP.003 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 48 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 16 959,84 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

477 6NP 6NP.004 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 96 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 46 116,48 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
478 6NP 6NP.005 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
479 6NP 6NP.006 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8 101,85 Kč 259,88 Kč 361,73 Kč 2 893,84 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
480 6NP 6NP.007 Optická kazeta ks 1 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 645,23 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
481 6NP 6NP.008 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 48 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 31 651,20 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
482 6NP 6NP.009 Konektorový panel ks 24 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 8 530,32 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 

vč. montáže
483 6NP 6NP.010 SDI konektor 12G panelový ks 48 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 16 228,80 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
484 6NP 6NP.011 SDI konektor 12G ks 48 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 15 654,24 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
485 6NP 6NP.012 TKR konektor panelový ks 24 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 10 508,40 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
486 6NP 6NP.013 XLR M konektor panelový ks 24 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 11 415,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
487 6NP 6NP.014 XLR F konektor panelový ks 24 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 11 844,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
488 6NP 6NP.015 Rack záslepka 1U ks 0 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 0,00 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
489 6NP 6NP.016 Rack vyvazovací panel 1U ks 0 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 0,00 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
490 6NP 6NP.017 Racková police ks 12 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 10 577,76 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
491 6NP 6NP.018 Napájecí lišta racková ks 12 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 15 819,36 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
492 6NP 6NP.019 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 120 0,00 5,48 5,48 Kč 657,60 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PR.6.A a press_A 669 882,94 Kč
493 6NP 6NP.020 Technologický stojan - 47U ks 1 34 209,00 Kč 4 158,00 Kč 38 367,00 Kč 38 367,00 Kč Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 2232 mm x 800 mm 

(š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné bočnice, dodávka vč. montáže
494 6NP 6NP.021 Optická vana SM 24vl ks 2 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 5 953,50 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
495 6NP 6NP.022 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 18 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 6 359,94 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

496 6NP 6NP.023 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 36 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 17 293,68 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
497 6NP 6NP.024 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 5 1 087,80 Kč 86,63 Kč 1 174,43 Kč 5 872,15 Kč 19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 152 mm (š x v x h), 

dodávka vč. montáže
498 6NP 6NP.025 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 74 251,37 Kč 138,60 Kč 389,97 Kč 28 857,78 Kč Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 10Gb, protiprachová 

krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení
499 6NP 6NP.026 Konektorový panel ks 7 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 2 488,01 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 

vč. montáže
500 6NP 6NP.027 XLR M konektor panelový ks 36 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 17 123,40 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
501 6NP 6NP.028 XLR F konektor panelový ks 36 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 17 766,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
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502 6NP 6NP.029 SDI microMUSA patchbay 12G ks 1 30 086,70 Kč 173,25 Kč 30 259,95 Kč 30 259,95 Kč SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 12G, montáž do 19" 
racku, 1U výška, dodávka vč. motáže

503 6NP 6NP.030 SDI konektor 12G panelový ks 12 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 4 057,20 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
504 6NP 6NP.031 SDI konektor 12G ks 92 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 30 003,96 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
505 6NP 6NP.032 TKR konektor panelový ks 12 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 5 254,20 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
506 6NP 6NP.033 Rack vyvazovací panel 1U ks 12 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 4 781,76 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
507 6NP 6NP.034 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 2 176 967,00 Kč

2 535,75 Kč

179 502,75 Kč 359 005,50 Kč Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro redundantní napájecí 
zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace 
do 19" racku, výška 1U, dodávka vč. montáže a nastavení

508 6NP 6NP.035 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 4 10 292,10 Kč 86,63 Kč 10 378,73 Kč 41 514,92 Kč Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 10Gbit, 2x LC konektor, 
dosah 10km, dodávka vč. montáže

509 6NP 6NP.036 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 4 125,09 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 
19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

510 6NP 6NP.037 LEMO panelový konektor FXW ks 2 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 42 304,50 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

511 6NP 6NP.038 Rack záslepka 4U ks 5 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 3 147,40 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
512 6NP 6NP.039 Rack záslepka 4U ks 3 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 1 888,44 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
513 6NP 6NP.040 Napájecí lišta racková ks 2 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 2 636,56 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
514 6NP 6NP.041 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 150 0,00 5,48 5,48 Kč 822,00 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

Press_B 118 684,10 Kč
515 6NP 6NP.042 Technologický stojan - 47U ks 1 34 209,00 Kč 4 158,00 Kč 38 367,00 Kč 38 367,00 Kč Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 2232 mm x 800 mm 

(š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné bočnice, dodávka vč. montáže
516 6NP 6NP.043 Optická vana SM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
517 6NP 6NP.044 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 6 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 2 119,98 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

518 6NP 6NP.045 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 12 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 5 764,56 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
519 6NP 6NP.046 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 12 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 7 912,80 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
520 6NP 6NP.047 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 4 125,09 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

521 6NP 6NP.048 LEMO panelový konektor FXW ks 2 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 42 304,50 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

522 6NP 6NP.049 Konektorový panel ks 2 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 710,86 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

523 6NP 6NP.050 XLR M konektor panelový ks 4 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 1 902,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
524 6NP 6NP.051 XLR F konektor panelový ks 4 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 1 974,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
525 6NP 6NP.052 SDI konektor 12G panelový ks 4 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 1 352,40 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
526 6NP 6NP.053 SDI konektor 12G ks 4 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 304,52 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
527 6NP 6NP.054 TKR konektor panelový ks 1 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 437,85 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
528 6NP 6NP.055 Rack záslepka 1U ks 3 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 669,39 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
529 6NP 6NP.056 Rack vyvazovací panel 1U ks 3 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 1 195,44 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
530 6NP 6NP.057 Rack záslepka 4U ks 5 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 3 147,40 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
531 6NP 6NP.058 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
532 6NP 6NP.059 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
533 6NP 6NP.060 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40 0,00 5,48 5,48 Kč 219,20 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM.6.1 Broadcasters revers 175 190,97 Kč
534 6NP 6NP.061

Nástěnný rozvaděč - 4U
ks 6 7 070,70 Kč 1 039,50 Kč 8 110,20 Kč 48 661,20 Kč Nástěnný rozváděč, výška 4U, max. zatížitelnost 80 kg, rozměry 540 mm x 240 mm x 450 mm 

(š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

535 6NP 6NP.062 Optická vana SM 24vl ks 6 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 17 860,50 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

536 6NP 6NP.063 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 24 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 8 479,92 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

537 6NP 6NP.064 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 48 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 23 058,24 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
538 6NP 6NP.065 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 4 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 7 148,40 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
539 6NP 6NP.066 Pigtail 1x LC simplex 50/125 MM ks 8 101,85 Kč 259,88 Kč 361,73 Kč 2 893,84 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, OM3, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
540 6NP 6NP.067 Optická kazeta ks 1 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 645,23 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
541 6NP 6NP.068 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 24 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 15 825,60 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
542 6NP 6NP.069 Konektorový panel ks 12 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 4 265,16 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 

vč. montáže
543 6NP 6NP.070 SDI konektor 12G panelový ks 24 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 8 114,40 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
544 6NP 6NP.071 SDI konektor 12G ks 24 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 7 827,12 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
545 6NP 6NP.072 TKR konektor panelový ks 12 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 5 254,20 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
546 6NP 6NP.073 XLR M konektor panelový ks 12 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 5 707,80 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
547 6NP 6NP.074 XLR F konektor panelový ks 12 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 5 922,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
548 6NP 6NP.075 Rack záslepka 1U ks 0 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 0,00 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
549 6NP 6NP.076 Rack vyvazovací panel 1U ks 0 277,20 Kč 51,98 Kč 329,18 Kč 0,00 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
550 6NP 6NP.077 Racková police ks 6 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 5 288,88 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
551 6NP 6NP.078 Napájecí lišta racková ks 6 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 7 909,68 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
552 6NP 6NP.079 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 60 0,00 5,48 5,48 Kč 328,80 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM press kabina A-D 35 184,64 Kč
553 6NP 6NP.080 Přípojné místo - box ks 4 3 675,00 Kč 1 039,50 Kč 4 714,50 Kč 18 858,00 Kč Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v x h), 24x otvor pro 

montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. montáže
554 6NP 6NP.081 SDI konektor 12G panelový ks 8 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 2 704,80 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
555 6NP 6NP.082 SDI konektor 12G ks 8 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 2 609,04 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
556 6NP 6NP.083 TKR konektor panelový ks 4 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 1 751,40 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
557 6NP 6NP.084 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 8 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 5 275,20 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
558 6NP 6NP.085 XLR M konektor panelový ks 4 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 1 902,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
559 6NP 6NP.086 XLR F konektor panelový ks 4 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 1 974,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
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560 6NP 6NP.087 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 20 0,00 5,48 5,48 Kč 109,60 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa
PR.6.1 - umístění AV serverovna 6NP 2 297 915,48 Kč

561 6NP 6NP.088 Technologický stojan - 47U ks 4 34 209,00 Kč 4 158,00 Kč 38 367,00 Kč 153 468,00 Kč Technologický stojan, 47U, max. zatížitelnost 800 kg, rozměry 600 mm x 2232 mm x 800 mm 
(š x v x h), uzamykatelné dveře, odnímatelné bočnice, dodávka vč. montáže

562 6NP 6NP.089 Optická vana SM 24vl ks 12 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 35 721,00 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

563 6NP 6NP.090 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 144 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 50 879,52 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

564 6NP 6NP.091 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 288 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 138 349,44 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
565 6NP 6NP.092 Optická vana MM 24vl ks 2 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 5 953,50 Kč Optická vana, otvory pro montáž 24xLC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
566 6NP 6NP.093 Optický konektor LC duplex MM ks 18 89,25 Kč 17,33 Kč 106,58 Kč 1 918,44 Kč Optický konektor LC MM duplex, instalace do LC duplex otvoru, dodávka vč. montáže
567 6NP 6NP.094 Pigtail E2000/APC 50/125 MM ks 36 110,25 Kč 259,88 Kč 370,13 Kč 13 324,68 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
568 6NP 6NP.095 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 6 1 087,80 Kč 86,63 Kč 1 174,43 Kč 7 046,58 Kč 19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 152 mm (š x v x h), 

dodávka vč. montáže
569 6NP 6NP.096 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 126 251,37 Kč 138,60 Kč 389,97 Kč 49 136,22 Kč Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 10Gb, protiprachová 

krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení
570 6NP 6NP.097 LEMO panelová lišta pro konektory EDW ks 2 3 879,23 Kč 51,98 Kč 3 931,21 Kč 7 862,42 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO EDW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

571 6NP 6NP.098 LEMO panelový konektor EDW ks 8 19 581,45 Kč 5 775,00 Kč 25 356,45 Kč 202 851,60 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE EDW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

572 6NP 6NP.099 Konektorový panel ks 12 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 4 265,16 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

573 6NP 6NP.100 XLR M konektor panelový ks 52 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 24 733,80 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
574 6NP 6NP.101 XLR F konektor panelový ks 52 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 25 662,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
575 6NP 6NP.102 SDI microMUSA patchbay 12G ks 3 30 086,70 Kč 173,25 Kč 30 259,95 Kč 90 779,85 Kč SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 12G, montáž do 19" 

racku, 1U výška, dodávka vč. motáže
576 6NP 6NP.103 SDI konektor 12G panelový ks 36 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 12 171,60 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
577 6NP 6NP.104 SDI konektor 12G ks 176 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 57 398,88 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
578 6NP 6NP.105 TKR konektor panelový ks 16 264,60 Kč 173,25 Kč 437,85 Kč 7 005,60 Kč panelový konektor TKR, F-type, zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
579 6NP 6NP.106 Rack vyvazovací panel 1U ks 23 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 9 165,04 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
580 6NP 6NP.107 Datový přepínač - 32x SFP+, 8x SFP28 ks 1 154 791,00 Kč 8 048,25 Kč 162 839,25 Kč 162 839,25 Kč Datový přepínač, 32x SFP+, 8x SFP28, fully managed, 1x slot pro redundantní napájecí zdroj, 

AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 400mm (š x v x h), hmotnost 7kg, instalace do 19" 
racku, výška 1U, dodávka vč. montáže a nastavení 

581 6NP 6NP.108 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 1 10 920,00 Kč 86,63 Kč 11 006,63 Kč 11 006,63 Kč Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 32x SFP+, 8x SFP28, výstupní výkon 600W, 
dodávka vč. montáže

582 6NP 6NP.109 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 3 176 967,00 Kč 2 535,75 Kč 179 502,75 Kč 538 508,25 Kč Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro redundantní napájecí 
zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace 
do 19" racku, výška 1U, dodávka vč. montáže a nastavení

583 6NP 6NP.110 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 3 10 920,00 Kč 86,63 Kč 11 006,63 Kč 33 019,89 Kč Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, výstupní výkon 600W, 
dodávka vč. montáže

584 6NP 6NP.111 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 52 10 292,10 Kč 86,63 Kč 10 378,73 Kč 539 693,96 Kč Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 10Gbit, 2x LC konektor, 
dosah 10km, dodávka vč. montáže

585 6NP 6NP.112 Optický modul 25G SFP28, LC duplex ks 16 4 551,75 Kč 86,63 Kč 4 638,38 Kč 74 214,08 Kč Optický modul SFP28, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 25Gbit, 2x LC 
konektor, dosah 10km, dodávka vč. montáže

586 6NP 6NP.113 Router 10x 1G, 1x SFP+ ks 1 5 460,00 Kč 8 048,25 Kč 13 508,25 Kč 13 508,25 Kč Ethernet router, 10x RJ45 port 1Gbps, 1x SFP+ 10Gbps, 4 CPU jádra, 1GB RAM, pasivní 
chlazení, napájení 2x DC jack, rozměry 228 mm x 30 mm x 120 mm, montáž do 19" racku, 
výška 1U, dodávka vč. montáže a nastavení

587 6NP 6NP.114 Rack záslepka 4U ks 16 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 10 071,68 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
588 6NP 6NP.115 Racková police ks 4 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 3 525,92 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
589 6NP 6NP.116 Napájecí lišta racková ks 8 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 10 546,24 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
590 6NP 6NP.117 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 600 0,00 5,48 5,48 Kč 3 288,00 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM horní sféra typ 1 - 12ks 104 379,60 Kč
591 HS HS.001 Přípojné místo - box ks 12 3 675,00 Kč 1 039,50 Kč 4 714,50 Kč 56 574,00 Kč Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v x h), 24x otvor pro 

montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. montáže
592 HS HS.002 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 72 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 47 476,80 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
593 HS HS.003 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 60 0,00 5,48 5,48 Kč 328,80 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM horní sféra typ 2 - 2ks 40 082,34 Kč
594 HS HS.004 Přípojné místo - box ks 2 3 675,00 Kč 1 039,50 Kč 4 714,50 Kč 9 429,00 Kč Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v x h), 24x otvor pro 

montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. montáže
595 HS HS.005 SDI konektor 12G panelový ks 4 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 1 352,40 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
596 HS HS.006 SDI konektor 12G ks 4 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 304,52 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
597 HS HS.007 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 6 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 10 722,60 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
598 HS HS.008 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 12 85,05 Kč 259,88 Kč 344,93 Kč 4 139,16 Kč Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
599 HS HS.009 Optická kazeta ks 2 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 1 290,46 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
600 HS HS.010 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 12 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 7 912,80 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
601 HS HS.011 XLR M konektor panelový ks 4 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 1 902,60 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
602 HS HS.012 XLR F konektor panelový ks 4 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 1 974,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
603 HS HS.013 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 10 0,00 5,48 5,48 Kč 54,80 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM horní sféra typ 3 - 6ks 100 646,46 Kč
604 HS HS.014 Přípojné místo - box ks 6 3 675,00 Kč 1 039,50 Kč 4 714,50 Kč 28 287,00 Kč Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v x h), 24x otvor pro 

montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. montáže
605 HS HS.015 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 18 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 32 167,80 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
606 HS HS.016 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 36 85,05 Kč 259,88 Kč 344,93 Kč 12 417,48 Kč Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
607 HS HS.017 Optická kazeta ks 6 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 3 871,38 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
608 HS HS.018 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 36 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 23 738,40 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
609 HS HS.019 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 30 0,00 5,48 5,48 Kč 164,40 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PM horní sféra typ 4 - 6ks 120 247,02 Kč
610 HS HS.020 Přípojné místo - box ks 6 3 675,00 Kč 1 039,50 Kč 4 714,50 Kč 28 287,00 Kč Box pro zakončení kabeláže, rozměry 330 mm x 230 mm x 110 mm (š x v x h), 24x otvor pro 

montáž konektoru, materiál: hliník, dodávka vč. montáže
611 HS HS.021 SDI konektor 12G panelový ks 12 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 4 057,20 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
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612 HS HS.022 SDI konektor 12G ks 12 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 3 913,56 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 
Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení

613 HS HS.023 Optický konektor panelový 1x LC duplex ks 18 1 752,45 Kč 34,65 Kč 1 787,10 Kč 32 167,80 Kč 1x LC duplex, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže
614 HS HS.024 Pigtail 1x LC simplex 9/125 SM ks 36 85,05 Kč 259,88 Kč 344,93 Kč 12 417,48 Kč Pigtail, konekor LC, 9/125, SM, OS2, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
615 HS HS.025 Optická kazeta ks 6 558,60 Kč 86,63 Kč 645,23 Kč 3 871,38 Kč optická kazeta pro ochranu optických svárů, vč. víčka a držáků ochran svárů
616 HS HS.026 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 36 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 23 738,40 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
617 HS HS.027 XLR M konektor panelový ks 12 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 5 707,80 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
618 HS HS.028 XLR F konektor panelový ks 12 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 5 922,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
619 HS HS.029 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 30 0,00 5,48 5,48 Kč 164,40 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

LED kostka - jumbotron 74 097,18 Kč
620 HS HS.030

Nástěnný rozvaděč - 16U
ks 1 12 211,50 Kč 1 039,50 Kč 13 251,00 Kč 13 251,00 Kč Nástěnný rozváděč, výška 16U, max. zatížitelnost 100 kg, rozměry 600 mm x 824 mm x 450 

mm (š x v x h), uzamykatelné dveře prosklené, odnímatelné boční panely, kabelové výstupy na 
střeše, podlaze a zadní stěně, dodávka vč. montáže

621 HS HS.031 Optická vana SM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 
mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže

622 HS HS.032 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 12 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 4 239,96 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

623 HS HS.033 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 24 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 11 529,12 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
624 HS HS.034 RJ45 konektor panelový Cat.6a ks 8 520,80 Kč 138,60 Kč 659,40 Kč 5 275,20 Kč RJ konektor, samice, Cat.6a, instalace do panelu, IP65, dodávka vč. montáže a krimpování
625 HS HS.035 LEMO panelová lišta pro konektory FXW ks 1 4 073,11 Kč 51,98 Kč 4 125,09 Kč 4 125,09 Kč panelová lišta pro kamerové konektory SMPTE LEMO FXW, 8x otvor pro konektor, montáž do 

19" racku, 2U výška, zkosená přední hrana, zadní hrazda pro uchycení kabelů, záslepky pro 
prázdné otvory, černá barva, dodávka vč. montáže

626 HS HS.036 LEMO panelový konektor FXW ks 1 16 427,25 Kč 4 725,00 Kč 21 152,25 Kč 21 152,25 Kč kamerový konektor LEMO SMPTE FXW panelový, včetně krytky, dodávka vč. zapojení a 
montáže

627 HS HS.037 Konektorový panel ks 2 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 710,86 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 
vč. montáže

628 HS HS.038 XLR M konektor panelový ks 2 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 951,30 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
629 HS HS.039 XLR F konektor panelový ks 2 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 987,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
630 HS HS.040 SDI konektor 12G panelový ks 6 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 2 028,60 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
631 HS HS.041 SDI konektor 12G ks 6 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 1 956,78 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
632 HS HS.042 Rack záslepka 1U ks 3 171,15 Kč 51,98 Kč 223,13 Kč 669,39 Kč rack záslepka 1U ventilační, dodávka vč. montáže
633 HS HS.043 Rack záslepka 4U ks 1 577,50 Kč 51,98 Kč 629,48 Kč 629,48 Kč rack záslepka 4U , dodávka vč. montáže
634 HS HS.044 Rack vyvazovací panel 1U ks 3 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 1 195,44 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
635 HS HS.045 Racková police ks 1 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 881,48 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
636 HS HS.046 Napájecí lišta racková ks 1 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 1 318,28 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
637 HS HS.047 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 40 0,00 5,48 5,48 Kč 219,20 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

PR.ROOF 811 146,41 Kč
638 HS HS.048 Optická vana SM 48vl ks 2 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 5 953,50 Kč Optická vana, otvory pro montáž 24xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
639 HS HS.049 Optická vana SM 24vl ks 5 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 14 883,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 12xSC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
640 HS HS.050 Optický konektor E2000/APC SM duplex ks 102 336,00 Kč 17,33 Kč 353,33 Kč 36 039,66 Kč Optický konektor E2000/APC SM duplex, instalace do SC duplex otvoru, dodávka vč. montáže

641 HS HS.051 Pigtail E2000/APC 9/125 SM ks 204 220,50 Kč 259,88 Kč 480,38 Kč 97 997,52 Kč Pigtail, konekor E2000/APC, 9/125, SM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
642 HS HS.052 Optická vana MM 24vl ks 1 2 803,50 Kč 173,25 Kč 2 976,75 Kč 2 976,75 Kč Optická vana, otvory pro montáž 24xLC duplex, montáž do 19" racku, výška 1U, rozměry 480 

mm x 44 mm x 242 mm (š x v x h), včetně optické kazety a příslušenství, dodávka vč. montáže
643 HS HS.053 Optický konektor LC duplex MM ks 6 89,25 Kč 17,33 Kč 106,58 Kč 639,48 Kč Optický konektor LC MM duplex, instalace do LC duplex otvoru, dodávka vč. montáže
644 HS HS.054 Pigtail E2000/APC 50/125 MM ks 12 110,25 Kč 259,88 Kč 370,13 Kč 4 441,56 Kč Pigtail, konekor LC, 50/125, MM, délka 2m, dodávka vč. optického sváru a zapojení
645 HS HS.055 Patchpanel - 24 keystone 1U ks 10 1 087,80 Kč 86,63 Kč 1 174,43 Kč 11 744,30 Kč 19" patchpanel, max 24 keystone, 1U výška, rozměry 483 mm x 45 mm x 152 mm (š x v x h), 

dodávka vč. montáže
646 HS HS.056 RJ45 keystone modul Cat.6a ks 212 251,37 Kč 138,60 Kč 389,97 Kč 82 673,64 Kč Stíněný RJ45 keystone modul pro montáž do patch panelu, Cat.6a, 10Gb, protiprachová 

krytka, dodávka vč. krimpování a zapojení
647 HS HS.057 Konektorový panel ks 6 303,45 Kč 51,98 Kč 355,43 Kč 2 132,58 Kč konektorový panel, montáž do 19" racku, 1U výška, 12x otvor pro montáž konektoru, dodávka 

vč. montáže
648 HS HS.058 XLR M konektor panelový ks 30 129,15 Kč 346,50 Kč 475,65 Kč 14 269,50 Kč XLR konektor, samec, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
649 HS HS.059 XLR F konektor panelový ks 30 147,00 Kč 346,50 Kč 493,50 Kč 14 805,00 Kč XLR konektor, samice, instalace do panelu, dodávka vč. montáže a zapojení
650 HS HS.060 SDI microMUSA patchbay 12G ks 1 30 086,70 Kč 173,25 Kč 30 259,95 Kč 30 259,95 Kč SDI patchbay, přední panel 2x32 microMUSA, zadní konektory BNC, 12G, montáž do 19" 

racku, 1U výška, dodávka vč. motáže
651 HS HS.061 SDI konektor 12G panelový ks 12 303,45 Kč 34,65 Kč 338,10 Kč 4 057,20 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, instalace do panelu, dodávka vč. montáže
652 HS HS.062 SDI konektor 12G ks 70 152,88 Kč 173,25 Kč 326,13 Kč 22 829,10 Kč SDI konektor, 75 Ohm, 12G, kompatibilní s položkou K.001 - Instalační koaxiální kabel 75 

Ohm, zakončení kabelu, dodávka vč. montáže a zapojení
653 HS HS.063 Rack vyvazovací panel 1U ks 18 346,50 Kč 51,98 Kč 398,48 Kč 7 172,64 Kč rack vyvazovací panel 1U, dodávka vč. montáže
654 HS HS.064 Datový přepínač - 48x 1G, 4x SFP+ ks 2 176 967,00 Kč 2 535,75 Kč 179 502,75 Kč 359 005,50 Kč Datový přepínač, 48x 1G PoE+, 4x SFP+, fully managed, 2x slot pro redundantní napájecí 

zdroj, AVB licence, rozměry 440mm x 43,2mm x 400mm (š x v x h), hmotnost 7,2kg, instalace 
do 19" racku, výška 1U, dodávka vč. montáže a nastavení

655 HS HS.065 Redundantní napájení pro datový přepínač ks 2 22 522,50 Kč 86,63 Kč 22 609,13 Kč 45 218,26 Kč Modul PSU, kompatibilní s Datovým přepínačem - 48x 1G, 4x SFP+, výstupní výkon 600W, 
dodávka vč. montáže

656 HS HS.066 Optický modul 10G SFP+, LC duplex ks 4 10 292,10 Kč 86,63 Kč 10 378,73 Kč 41 514,92 Kč Optický modul SFP+, kompatibilní s datovými přepínači, single mode, 10Gbit, 2x LC konektor, 
dosah 10km, dodávka vč. montáže

657 HS HS.067 Racková police ks 4 829,50 Kč 51,98 Kč 881,48 Kč 3 525,92 Kč 19" racková police, výška 1U, hloubka dle racku, nosnost min. 20 kg, dodávka vč. montáže
658 HS HS.068 Napájecí lišta racková ks 6 1 231,65 Kč 86,63 Kč 1 318,28 Kč 7 909,68 Kč 19" racková napájecí lišta, 8x schuko zásuvka, dodávka vč. montáže a zapojení
659 HS HS.069 Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa kg 200 0,00 5,48 5,48 Kč 1 096,00 Kč Přesun hmot vnitrostavba - přípojná místa

Kabelové trasy 6NP + Horní sféra 3 500 506,19 Kč
660 6NP / HS HS.070 Kabelová lávka 125x100 m 65 831,16 Kč 539,21 Kč 1 370,37 Kč 89 074,05 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 100 mm, tloušťka plechu 0,7 

mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

661 6NP / HS HS.071 Žlab svislé vnitřní koleno 125x100 ks 9 1 077,34 Kč 392,15 Kč 1 469,49 Kč 13 225,41 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 100 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

662 6NP / HS HS.072 Žlab svislé vnější koleno 125x100 ks 8 1 086,16 Kč 404,75 Kč 1 490,91 Kč 11 927,28 Kč kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 100 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže
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663 6NP / HS HS.073 Kabelová lávka 150x60 m 110 1 255,52 Kč 555,55 Kč 1 811,07 Kč 199 217,70 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 60 mm, šířka 150 mm, tloušťka plechu 0,75 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

664 6NP / HS HS.074 Žlab horizontální koleno 150x60 ks 18 1 021,41 Kč 408,49 Kč 1 429,90 Kč 25 738,20 Kč kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 150 mm, tloušťka 
plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová 
úprava pozink, dodávka vč. montáže

665 6NP / HS HS.075 Žlab horizontální odbočka 150x60 ks 5 982,56 Kč 408,49 Kč 1 391,05 Kč 6 955,25 Kč kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 150 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

666 6NP / HS HS.076 Žlab svislé vnitřní koleno 150x60 ks 1 874,41 Kč 408,49 Kč 1 282,90 Kč 1 282,90 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 150 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

667 6NP / HS HS.077 Žlab svislé vnější koleno 150x60 ks 1 874,41 Kč 408,49 Kč 1 282,90 Kč 1 282,90 Kč kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 60 mm, pro šířku trasy 150 mm, 
tloušťka plechu 0,75 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

668 6NP / HS HS.078 Kabelová lávka 250x100 m 1040 1 172,78 Kč 724,35 Kč 1 897,13 Kč 1 973 015,20 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 250 mm, tloušťka plechu 0,7 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

669 6NP / HS HS.079 Žlab horizontální koleno 250x100 ks 165 1 487,59 Kč 482,03 Kč 1 969,62 Kč 324 987,30 Kč kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová 
úprava pozink, dodávka vč. montáže

670 6NP / HS HS.080 Žlab horizontální křížení 250x100 - 100x100 ks 5 980,79 Kč 1 448,37 Kč 2 429,16 Kč 12 145,80 Kč kabelový žlab plný, redukční dál, pro výšku trasy 100 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka 
a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

671 6NP / HS HS.081 Žlab horizontální křížení 250x100 ks 5 1 792,60 Kč 510,78 Kč 2 303,38 Kč 11 516,90 Kč kabelový žlab plný, kříž, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, tloušťka plechu 0,7 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

672 6NP / HS HS.082 Žlab horizontální odbočka 250x100 - 100x100 ks 3 490,40 Kč 724,19 Kč 1 214,59 Kč 3 643,77 Kč kabelový žlab plný, redukční dál, pro výšku trasy 100 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka 
a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

673 6NP / HS HS.083 Žlab horizontální odbočka 250x100 ks 27 1 573,67 Kč 555,55 Kč 2 129,22 Kč 57 488,94 Kč kabelový žlab plný, horizontální odbočka, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

674 6NP / HS HS.084 Žlab horizontální odbočka 250x100 - 500x100 ks 1 490,40 Kč 724,19 Kč 1 214,59 Kč 1 214,59 Kč kabelový žlab plný, redukční dál, pro výšku trasy 100 mm, tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka 
a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, dodávka vč. 
montáže

675 6NP / HS HS.085 Žlab svislé vnitřní koleno 250x100 ks 80 1 244,06 Kč 421,57 Kč 1 665,63 Kč 133 250,40 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

676 6NP / HS HS.086 Žlab svislé vnější koleno 250x100 ks 89 1 201,22 Kč 421,57 Kč 1 622,79 Kč 144 428,31 Kč kabelový žlab plný, oblouk klesající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 250 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

677 6NP / HS HS.087 Kabelová lávka 500x110 m 3 2 100,09 Kč 666,66 Kč 2 766,75 Kč 8 300,25 Kč kabelový žlab plný s integrovanou spojkou, výška 100 mm, šířka 500 mm, tloušťka plechu 1 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

678 6NP / HS HS.088 Žlab svislé vnitřní koleno 500x100 ks 1 1 961,38 Kč 539,21 Kč 2 500,59 Kč 2 500,59 Kč kabelový žlab plný, oblouk 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 500 mm, tloušťka 
plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová 
úprava pozink, dodávka vč. montáže

679 6NP / HS HS.089 Žlab svislé vnější koleno 500x100 ks 1 1 867,45 Kč 519,62 Kč 2 387,07 Kč 2 387,07 Kč kabelový žlab plný, oblouk stoupající 90°, pro výšku trasy 100 mm, pro šířku trasy 500 mm, 
tloušťka plechu 0,7 mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, 
povrchová úprava pozink, dodávka vč. montáže

680 6NP / HS HS.090 Kabelová lávka žebříková 250x60 m 10 1 558,88 Kč 551,63 Kč 2 110,51 Kč 21 105,10 Kč kabelová lávka, výška 60 mm, výška 300 mm, vzdálenost příček 300 mm, tloušťka plechu 1,2 
mm, včetně víka a příslušenství, třída reakce na oheň A1 nebo A2, povrchová úprava pozink, 
dodávka vč. montáže

681 6NP / HS HS.091 Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy kg 4570 0,00 5,48 5,48 Kč 25 043,60 Kč Přesun hmot vnitrostavba - kabelové trasy
682 6NP / HS HS.092 Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč ks 1584 0,00 Kč 143,85 Kč 143,85 Kč 227 858,40 Kč Montáž konzole a třmenu závěsného + závitová tyč pro uchycení kabelových tras
683 6NP / HS HS.093 Prostup zdivem m 7,6 0,00 Kč 3 832,50 Kč 3 832,50 Kč 29 127,00 Kč Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130mm
684 6NP / HS HS.094 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl 30 cm m2 1,01 0,00 Kč 16 128,00 Kč 16 128,00 Kč 16 289,28 Kč Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm, dodávka vč. montáže
685 6NP / HS HS.095 Technik pro práce ve výškách h 100 0,00 Kč 1 575,00 Kč 1 575,00 Kč 157 500,00 Kč Výškové práce v konstrukci střechy při montáži kabelových tras

Kabeláž 23 371 699,69 Kč
686

-
K.001 Instalační koaxiální kabel 75 Ohm m 29141 289,80 Kč 42,00 Kč 331,80 Kč 9 668 983,80 Kč Instalační koaxiální SDI kabel, 75 Ohm, 16 AWG měděný stříbřený vodič, přenovosá rychlost 

12Gbit/s, třída reakce na oheň Eca, dodávka vč. instalace do kabelových tras
687

-
K.002 Instalační koaxiální kabel 75 Ohm TKR m 3848 26,88 Kč 42,00 Kč 68,88 Kč 265 050,24 Kč Instalační koaxiální RTV/SAT kabel, 75 Ohm, měděný vodič 1,05 mm, třída A++, třída reakce 

na oheň B2ca, dodávka vč. instalace do kabelových tras
688

-
K.003 Instalační datový kabel Cat.7a m 54274 56,64 Kč 42,00 Kč 98,64 Kč 5 353 587,36 Kč Instalační datový kabel metalický S/FTP, Cat.7a, 1250MHz, LS0H-3, B2ca, dodávka vč. 

instalace do kabelových tras
689

-
K.004 Instalační optický kabel SM 4vl m 734 87,30 Kč 42,00 Kč 129,30 Kč 94 957,92 Kč Optický kabel univerzální 4 vl. 9/125 OS2, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, s1a, d1, a1, dodávka vč. 

instalace do kabelových tras
690

-
K.005 Instalační optický kabel SM 8vl m 5867 92,02 Kč 42,00 Kč 134,02 Kč 786 268,54 Kč Optický kabel univerzální 8 vl. 9/125 OS2, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, s1a, d1, a1, dodávka vč. 

instalace do kabelových tras
691

-
K.006 Instalační optický kabel SM 12vl m 893 95,55 Kč 42,00 Kč 137,55 Kč 122 804,64 Kč Optický kabel univerzální 12 vl. 9/125 OS2, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, s1a, d1, a1, dodávka 

vč. instalace do kabelových tras
692

-
K.007 Instalační optický kabel SM 24vl m 4620 108,57 Kč 42,00 Kč 150,57 Kč 695 633,40 Kč Optický kabel univerzální 24 vl. 9/125 OS2, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, s1a, d1, a1, dodávka 

vč. instalace do kabelových tras
693

-
K.009 Instalační optický kabel MM 12vl m 1706 162,75 Kč 42,00 Kč 204,75 Kč 349 303,50 Kč Optický kabel univerzální 12 vl. 50/125 OM3, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, s1a, d1, a1, dodávka 

vč. instalace do kabelových tras
694

-
K.010 Instalační optický kabel MM 24vl m 316 233,63 Kč 42,00 Kč 275,63 Kč 87 099,08 Kč Optický kabel univerzální 24 vl. 50/125 OM3, LS0H, I-DQ(ZN)BH, B2ca, s1a, d1, a1, dodávka 

vč. instalace do kabelových tras
695

-

K.011 Hybridní kamerový kabel m 10051 316,05 Kč 42,00 Kč 358,05 Kč 3 598 760,55 Kč Hybridní kamerový kabel, SMPTE 311M, 2x optické vlákno 9/125 OS2, 2x měděný vodič 
24AWG, 4x měděný vodič 20AWG, FRNC, třída požární odolnosti min. Dca - s2, d2, a1, 
dodávka vč. instalace do kabelových tras

696
-

K.012 Instalační analogový kabel 2x2x0.22 m 479 147,00 Kč 42,00 Kč 189,00 Kč 90 531,00 Kč Instalační analogový kabel, 2x2x0,22mm2, FRNC, dvojité stínění, Eca, dodávka vč. instalace 
do kabelových tras

697
-

K.013 Instalační analogový kabel 4x2x0.22 m 2430 210,00 Kč 42,00 Kč 252,00 Kč 612 360,00 Kč Instalační analogový kabel, 4x2x0,22mm2, FRNC, dvojité stínění, Eca, dodávka vč. instalace 
do kabelových tras
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698
-

K.014 Instalační analogový kabel 8x2x0.22 m 1180 355,95 Kč 42,00 Kč 397,95 Kč 469 581,00 Kč Instalační analogový kabel, 8x2x0,22mm2, FRNC, dvojité stínění, Eca, dodávka vč. instalace 
do kabelových tras

699
-

K.015 Instalační analogový kabel 12x2x0.22 m 176 491,40 Kč 42,00 Kč 533,40 Kč 94 091,76 Kč Instalační analogový kabel, 12x2x0,22mm2, FRNC, dvojité stínění, Eca, dodávka vč. instalace 
do kabelových tras

700
-

K.016 Instalační analogový kabel 24x2x0.22 m 304 666,75 Kč 42,00 Kč 708,75 Kč 215 176,50 Kč Instalační analogový kabel, 24x2x0,22mm2, FRNC, dvojité stínění, Eca, dodávka vč. instalace 
do kabelových tras

701 - K.017 Silový kabel 1x35mm2 m 3290 176,40 Kč 42,00 Kč 218,40 Kč 718 536,00 Kč Instalační silový kabel, 1x35mm2, FRNC, B2ca, měděný vodič, dodávka vč. instalace
702

-
K.018 Instalační reproduktorový kabel 4x4mm2 m 315 149,28 Kč 42,00 Kč 191,28 Kč 60 253,20 Kč Instalační kabel, 4x4mm2, B2ca, - s1, d1, a1, funkčnost při požáru P60, dodávka vč. instalace 

do kabelových tras
703 - K.019 Přesun hmot vnitrostavba - kabeláž kg 16190 0,00 5,48 5,48 Kč 88 721,20 Kč Přesun hmot vnitrostavba - kabeláž

Ostatní 1 870 982,36 Kč
704 - O.001 Projekční činnost - Dokumentace DSS h 60 0,00 Kč 1 575,00 Kč 1 575,00 Kč 94 500,00 Kč Tvorba dokumentace skutečného provedení, štítkování
705

-
O.002 Projekční činnost - projekční koordinace, 

Výrobně realizační dokumentace
h 112 0,00 Kč 1 575,00 Kč 1 575,00 Kč 176 400,00 Kč Výrobně-dodavatelská, realizační dokumentace - konstrukční řešení PM, návaznost na SLN a 

SLP, koordinace profesí v BIM
706

-

O.003 Zařízení staveniště, spotřeba energií kpl 1 0,00 Kč 226 569,36 Kč 226 569,36 Kč 226 569,36 Kč pronájem kancelářských a skladovacích prostor, sociální zařízení, spotřeba energií, BOZP a 
hygienické prostředky, pomocné lešení do 2m, úklidové prostředky, prodlužovací kabely, pytle 
na odpad, …

707
-

O.004 Řízení realizace a stavební koordinace kpl 1 0,00 Kč 423 531,80 Kč 423 531,80 Kč 423 531,80 Kč Činnost projektového managera, činnost koordinátora techniků, nákupu a logistiky materiálu, 
účast na KD, vedení záznamů stavby, komunikace

708
-

O.005 Pronájem manipulační techniky a lešení kpl 1 0,00 Kč 448 980,00 Kč 448 980,00 Kč 448 980,00 Kč Pronájem manipulační techniky pro vnitrostavební logistiku a přesuny materiálu, montážní 
plošiny a lešení pro práci ve výškách nad 2m

709 - O.006 Revize a měření h 160 0,00 Kč 1 039,50 Kč 1 039,50 Kč 166 320,00 Kč Měření a revize instalovaných datových tras optických a metalických
710 - O.007 Uvedení do provozu, ověření funkčnosti h 112 0,00 Kč 1 575,00 Kč 1 575,00 Kč 176 400,00 Kč Oživení a nastavení systému, datových sítí a permanentních propojení, testování provozu
711 - O.008 Likvidace odpadu t 3 0,00 Kč 6 300,00 Kč 6 300,00 Kč 19 051,20 Kč Odvoz, třídění a likvidace odpadu
712 - O.009 Zaškolení obsluhy MD 5 0,00 Kč 12 600,00 Kč 12 600,00 Kč 63 000,00 Kč Zaškolení pověřených osob uživatele, tvorba uživatelské dokumentace
713 - O.010 Doprava osobní/nákladní kpl 1 76 230,00 Kč 0,00 Kč 76 230,00 Kč 76 230,00 Kč Doprava osob a materiálu
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